
Valsts Prezidenta paziņojums
1928. gada 1. martā

Nr. 195.
Šodien pulksten 13 pieņēmu akreditīvu

no Norvēģijas ārkārtējā sūtņa un piln-
varotā ministra Johan Fredrik Winter
jak h e 11n, kas pie tam sacīja sekošu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai Phonneur de remettre ā votre

Exceilence ies lettres par lesquelles Sa
Majestē le Roi, mori Auguste Souverain,
m'a accredite en qualitē de Son Envove
Extraordinaire et Ministre Plēnipoten-
tiaire prēs Votre Ēxcellence.

En commen?ant ma mission officielle
en Lettonie ii m'est particuliērement
agrēable d'offrir ā Votre Excellence Ies
aouhaits et Ies voeux du Gouvernement
eī du peuple norvēgiens pour la personne
de Votrē Excellence et pour la prosperitē
et le bonheur du peuple letton.

Je me permets, Monsieur le Prēsident,
de me faire l'interprēte des sentiments
imanimes de la Norvēge en exprimant
l'espoir que Ies liens de sympathie quf
unissent nos pays se fortifieront encore
davantage et que Ies relations d'amitiē
et de commerce se dēvelopperont toujours
ā i'avantage mutuel des deux pāvs.

Je ferai pour ma part tout ce qui
dēpendra de moi pour arriver ā ce
resultat et j'ose espērer trouver dans
l'accomplissement de ma tāche l'appui
hienveillant de Votre Excellence et du
Gouvernement de la Rēpublique.
Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,
En recevant de vos mains Ies lettres

par Iesquelles Sa Majestē Je Roi de
Norvēge S'est complu ā vous accrēditer
en qualitē de Son Envove Extraordinaire
et Ministre Plēnipotentiare en Lettonie,
j'ai l'honneur de vous saluer.

Tres ēmu des sinceres voeux que vous
venez de formuler au nom du .peuple
et du Gouvernement norvēgiens tant
pour le bonheur du peuple letton que
pour ma personne, je prie Votre Excel-
lence d'accepter ma bien cordiale recon-
naissance. Vous n'ignorez certainement
pas Ies sentiments que le peuple letton
porte a la gloneuse Nation norvegienne,
dont ii admire le gēnie par lequel elle
s'est acquise une place d'honneur parmi
lesNations Ies plus civilisēes. C'est donc
avec une prbfonde satisfaction que je
salue votre intention de faire des efforts
en vue de fortifier encore davantage ies
relations d'amitiē et de commerce entre
nos deux Pays, et je puis vous assurer,
Monsieur le Ministre, que tant moi que
notre Gouvernement nous ne manque-
rons pas de vous prēter notre appui
pour tout acte que vous ferez dans
cette direction.

Je profite de l'occasion qui m'est
offer 'te aujourd'hui pour donner expres-
sion aux bien sinceres voeux que je
formē avec toute la Lettonie pour lc
bonheurdeSa Majestē le Roi de Norvēge
et pour Son Auguste Famille Royale,
de mēme que pour la grandeur et la
prosperitē toujours croissante de la
Norvēge.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Tulkojumi.

Norvēģijas sūtņa uzruna:
Prezidenta kungs,

Pagodinos nodot Jūsu Ekselencei rakstu,
ar kuru Viņa Majestāte Karalis, mans

Augstais Valdnieks mani akreditē par savu
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri pie
Jūsu Ekselences.

Uzsākot savu oficiālo misiju Latvijā,
man ir sevišķi patīkami nodot Jūsu Ekse-
lencei Norvēģijas valdības un tautas labā-
kos novēlējumus tiklab Jums personīgi,
kā Latvijas labklājībai un laimei. Atļaujos
sev, Prezidenta kungs, izpaust Norvēģijas
val-dības jūtas, kā arī izteikt cerību, ka
simpātijas saites, kuras vieno mūsu zemes,
arvien vairāk nostiprināsies un ka drau-
dzības -un tirdzniecības sakari aizvien
vairāk attīstīsies mūsu abām valstīm par
labu.

No savas puses darīšu visu, kas no manis
atkarāsies, lai- sasniegtu šo rezultātu un
iedrošinos cerēt, ka izpildot šo uzdevumu,
es atradīšu Jūsu Ekselences un republikas
valdības labvēlīgu atbalstu.

Valsts Prezidenta atbilde :
Ministra kungs,

Saņemot no Jūsu rokām rakstu, ar ko
Viņa Majestātei Norvēģijas Karalim lab-
paticies Jūs akreditēt par savu ārkārtējo
sūtni un pilnvaroto ministri Latvijā, pa-
godinos Jūs apsveikt.

Ļoti aizkustināts no patlaban Norvē-
ģijas tautas un valdības vārdā nodotiem
sirsnīgiem novēlējumiem latvju tautas lai-
mei un man personīgi, lūdzu Jūsu Ekse-
lenci saņemt manu sirsnīgāko pateicību.
Jums droši vien ir zināmas latvju tautas
jūtas pret slaveno Norvēģijas nāciju; viņa
apbrīno Norvēģijas nacionālo ģēniju, ar
kuru tā ieguvusi goda vietu viscivilizētāko
tautu starpā. Tamdēļ ar dziļu gandarījumu
apsveicu Jūsu apņemšanos pielikt pūliņus,
lai darītu ciešākus draudzības un tirdz-
niecības sakarus mūsu valstu starpā un
varu Jums apgalvot, Ministra kungs, ka
tiklab es, kā mūsu valdība Jums neliegsim
mūsu atbalstu katram aktam, ko Jūs darī-
siet šinī virzienā.

Izlietojot šo gadījumu, izsaku manus un
Latvijas labākos novēlējumus Viņa Maje-
stātei Norvēģijas Karalim un Viņa Augstai
Ģimenei, kā ari Norvēģijas varenībai un
nerimstošai uzplaukšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī.
Finanču ministra biedrs

J. Bokalders.
Noteikumi

par kuģu pavāru un kuģu saim-
niecības vadītāju kursiem.

1. Kuģu pavāru un kuģu saimniecības
vadītāju kursi atrodas jūrniecības departa-
menta pārziņā un tiek noturēti pēc vaja-
dzības pie Krišjāņa Valdemāra kuģu vadī-
tāju un mēchaņiķu skolas zem skolas
priekšnieka vadības.

2. Kursos uzņem abēju dzimumu per-
sonas, ne jaunākas par 17 gadiem un kuras
neslimo ar lipīgām slimībām.

3. Gadījumā, ja kursos pieteicas lielāks
klausītāju skaits, nekā kursos var uzņemt,
tad pie uzņemšanas priekšroka dodama
tām personām, kuras jau braukušas uz
jūras kuģiem kā ekonomi, pavāri, pavāru
palīgi, apkalpotāji (meses puikas) jeb
citos amatos.

4. Kursi ilgst no 2—3 mēnešiem.

5. Katram kursu apmeklētajam pie

iestāšanās kursos jāiemaksā kursu vadītā-
jam Ls 70,— kā mācības nauda un maksa
par pusdienām par visu mācibas laiku,
kuru nekādā gadījumā atpakaļ neizmaksā.
Ieņemtā nauda izlietojama izdevumu seg-
šanai, kuri cēlušies sakarā ar kursu sarī-
košanu. Izdevumus, kuri nesedzas ar
ieņemto naudu, sedz Latvijas kuģu īpaš-
nieku savienība.

6. Mācības un praktisko darba plānu
un programmu apstiprina jūrniecības
departaments.

7. Personām, kuras kursus sekmīgi
nobeidz, kursu priekšniecība izsniedz ap-
liecības par kursu beigšanu.

Rīgā, 1928. g. 22. februārī.
Jūrniecības departamenta

direktorsA. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K.Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņo mi

Kultūras fonda domes sēde
1928. g. 27. februārī.

(Izvilkums no protokola).

I. Dome pieņem sekošu skolām abonē-
jamo žurnālu sarakstu:

Pamatskolām:
1. Mūsu Nākotne 200
2. Audzinātājs 200
3. Jaunības Tekas . 350
4. Mazās Jaunības Tekas 350
5. Latvju Jaunatne .100
6. Jaunais Cīrulītis 300
7. Latvijas Saule 100
8. Daba. . 100
9. Latvju Grāmata 100

10. Mūzikas Nedēļa . 50
11. Lāčplēsis ' . 50
12. Latgolas Skola 50
13. Zidunis 250

Vidus- un arodskolām:

1. Latvju Raksti. . . 71
2. Izglītības Ministrijas Mēnešraksts 75
3. Latvju Grāmata 73
4. Audzinātājs 73
5. Mūsu Nākotne 73
6. Latvijas Saule 68
7. Latgolas Skola ........ 11
8. Ekonomists 10
9. Statistiskā Gada Grāmata ... 20
10. Techniskais Žurnāls 10

II. Dome nolemj izsniegt sekošus pa-
balstus un prēmijas:

Budž. 1.

Tautas bibliotēkas.
Pabalsti naudā bibliotēkām grāmatu

iesiešanai, papildināšanai (ar sevišķu no-
teikumu) un iekārtai. Ls

1. Kuldīgas pilsētas bibliotēkai. . 500
2. Jelgavas pilsētas bibliotēkai. . 800
3. Cēsu pilsētas bibliotēkai.... 800
4. Drabešu pag. bibliotēkas b-bai 400
5. Latv. jaun. savienības Bauskas

organizācijai 400
6. Latv. jaun. savienības Padures

organizācijai 200
7. Talsu pilsētas bibliotēkai . . . 500
8. Palsmanes izglītības b-bai. . . 200

9. Naukšēnu izglītības b-bai . . . 300
10. Limbažu savies, b-bai 600
11. Bukaišu sadraudz. b-bai. . . . 500
12. Ventspils pilsētas bibliotēkai bi-

bliotēkas-lasītavas ierīkošanai
Pārventā 500

13. Dricānu kultūras b-bai ,,Au-
seklis" 200

14. Rendas bibliotēkas b-bai . . . 300
15. Lielvārdes pag. padomei. . . . 200
16. Nīgrandes sadraudz. b-bai. . . 300
17. Matīšu brīvbibliotēkas b-bai. . 400
18. Latv. kult. veic. b-bas Budbergas

nodaļai . 300
19. Latv. kult. veic. b-bas Bērzgales

nodaļai 300

Budž. 6, a.

Zinātņu biedrības.
20. Filologu b-bai archeoloģ. sekci-

jas darbiem 1000
21. Latvijas Universitātei Mežkopju

b-bai ,,Šalkoue" bibliotēkas pa-
plašināšanai 500

22. Latv. senatnes pētītāju b-bas Ls
Cēsu nodaļai vēsturiska muzeja
izveidošanai 500

23. Latvijas Universitātei L. U.
matemātikas zinātņu studentu
pulciņam bibliotēkas paplašinā-
šanai 500

24. Latv. katoļu akadēmiķu biedrī-
bai bibliotēkai 500

Budž. 6, b.
Kulturālām b-Jbām Rīgā.

25. Biedrībai ,,Tora Vderech erec"
bērnu dārzam 500

26. Rīgas latg. kult. veic. b-bai bērnu
dārzam . 500

Budž. 7, a.
Prēmijas zinātn. grāmatām.

27. Prof. A. Speķim par darbu „Alt-
Riga im Lichte eines humanisti-
schen Lobgedichtes vom Jahre
1595", prēmija 750

28. Prof. A. Loeberam par darbu
,,Latvijas tirdzniecības tiesību
pārskats", prēmija 750

29. Prof. A. Vītolam par darbu ,, Norī-
vētie thēorie de l'ēcoulement des
eaux pluviales d'un plan inclinē" 500

30. Prof. E. Felsbergam par grāmatu
,,Grieķu vāzu gleznas" .... 500

31. Asistentam Dr. P. Strādinām par
grāmatu ,,Par tā saucamās gan-
graena spontanea" etioloģiju,
klīniku un terapiju' 500

Budž. 7, b.
Prēmijas be l'et ris tikai un

pubficis tikai.
32. Jānim Veselim par romānu ,,Tī- .

rumu ļaudis", prēmija .... 600
33. Jānim Akurateram pārstāstu ko-

pojumu ,,Sapņotāji" ..... 600
34. Jūlijam Pētersonam par komē-

diju ,,Sieviete ar sešiem prātiem 600
35. Kārlim Strālam par dzejoju krā-

jumu ,,Zemes elpa" 600
36. Aspazijai par dzejoļu krājumu

„Asteru laikā" 600
37. Rūdolfam Eglēm par monogrā-

fiju ,,Ed. Veidenbaums dzīvē un
darbos" 1000

Budž. 7, c.
Prēmijas skaņu mākslas

ražoju m i e m.
38. Jāzepam Mediņam par operu

,,Vaidelote ", prēmija 1500
39. Emllim Melngailimparzolo dzies-

mām ,,Sūdzība ",,,Maldi", ,,Senā
paziņa" 500

40. J. Graubiņam par ,,Spēlmanītis "
III burtnīcu un 13zolo dziesmām ^500

41. H. Orēm par darbiem:
1) Sonatine, čello un klavierēm,
2) Variācijas par Bēthovena

tēmu 2 klavierēm,
3) 2 liriski gabali klavierēm . . . 500

Budž. 7, d.

Prēmijas tēlojošo mākslu
ražojumiem.

42. E. Melderam par portreju gra-
nītā, prēmija 600

43. L. Libertam par lugas ,,Sprīdītis "
dekorācijām 600

44. K. Ubanam par gleznu ,,Pļaujas
laikā" " ... 600

45. K. Strunkem par ,,1001 nakts"
illūstrācijām 600

46. U. Skulmem par gleznu ,,Por-
treja" '.. . 600

Piezīme. Ja augšminētie darbi tiktu
izstādīti, Kultūras fonda dome izsaka
vēlēšanos, lai tiem piespraustu uz-
rakstu ,,Kultūras fonda godalgots".

Budž. 8, b.
Grāmatu izdošana.

47. Latv. agronomu biedrībai zināt- L«

niskā kongresa darbu izdošanai 1000
48. M. Šiliņam Latvijas kartes pa-

gatavošanai 1000

Valsts Prezidenta paziņojums.
Ministfu kabineta sēde 1928. g. 1. martā.
Noteikumi par kuģu pavāru un kuģu

saimniecības vadītāju kursiem.

Maksa par ,.VaIdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped. ) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
'/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2,— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 ļ numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 39 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . ,, —,1-5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Latvijas valdības <g^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot S^w ^^Pi£f^^®

svētdienas un svētkudienas

Redakcij.a: #^^ra^L ^^^^^^

Kantoris

un ekspedicija:
Rīgā, pilī Jfs 2. Tel. Ns 20032 ^®^^^^^^^ Rīgā, pilī Jfs 1. Tel. JV2 20031
Runas stundas no 11—12 ^""^fr Atvērts no pulksten 9—3



49. Latv. ģeogrāfijas biedrībai rakstu Ls

iespiešanai 600
50. Rob. Bērziņam Lercha Puškaiša

monogrāfijas un rakstu izlases
izdošanai 2000

51. Savienībai Latv. ārpusskolas iz-
glītības padome Sabiedriska dar-
binieka enciklopēdijas III un IV
sēj. izdošanai 2000

52. A. Gulbim J. Raiņa ,,Jāzeps un
viņa brāļi" izdošanai zviedru
valodā un R. Blaumaņa ,, In-
drāni" izdošanai angļu valodā 3000

53. L. U. Botāniskā dārza rakstu iz-
došanas turpināšanai" 2000

54. K. Ducmanim darba ,,Georgs
Brandess un jaunā strāva māks-
las kritikā un filozofijā 19. g.
simt." izdošanai 2000

Budž. 8, c.
Mūzikāliju izdošana.

55. Jānim Kalniņam kompozīciju
izdošanai (ar sev. not.).... 400

56. Lūcijai Garutei dziesmu izdo-
šanai (ar sev. noteik.) 600

57. Emīlim Melngailim Kuršu balsu
izdošanai (ar sev. not.) .... 1500

Budž. 14.

Nacionālā Opera.
58. Nacionālai operai izmaksājami

atlikušie :50000
III. Dome noraida 29 lūgumus. (Lū-

dzējiem tiks paziņots ar rakstu).
IV. Latv. kult. veic. b-bas Rubenes

nodaļa (kas likvidējas) piešķirto tautas
bibliotēku Dome nodod Rubenes pagasta
padomei novietošanai Rubenes pagastu
6-kl. pamatskolā.

Latv. nac. jauns, savienības Balvu no-
daļai un Ludzas Latg. kult. veic. b-bas
Balvu nodaļai par abām biedrībām pie-
spriesto Kult. fonda tautas bibliotēku
Dome nodod vienas Ludzas latg. kult.
veic. b-bas Balvu nodaļas rīcībā.

V. Mazā Dome ziņo:

a) ka viņa savā 6. II 28. sēdē vienbal-
sīgi pieņēmusi un pēc K. F. Domes
uzdevuma apstiprinājusi izpildīšanai
studentu stipendiātu un kandidātu,
kā arī noraidāmo stipendiju reflek-
tantu sarakstu. Stipendijas piespries-
tas 88 studējošiem; kandidātos ie-
skaitīti 14 stud.; noraidīti 38 un ne-
izšķirti paliek 21;

b) ka viņa savā 13. II 28. sēdē noteikusi
pēc K. F. Domes uzdevuma 1928. g.
abonējamo žurnālu eksemplāru skai-
tu sekošā apmērā:

1. Burtnieks 450

2. Domas 495

3. Latvju Grāmata 460
4. Izgl. Min._ Mēnešraksts 300
5. Ilustrēts Žurnāls 300
6. Latv. Saule 350
7. Daba 250
8. Nākotnes Spēks 200
9. Tautas Veselība 200
10. Latgolas Skola 100
11. Latgolas Zemkupis 100
12. Zidunis 100
13. Daugava 200
14. Jaunības Tekas 200
15. Latv. Biškopis 200
16. Latv. Lopkopis un piensaimnieks 150

Kultūras fonda Dome Mazās Domes
lēmumus apstiprina.

VI. Nākamā Kultūras fonda Domes
sēde 1928. g. 26. martā.

Kultūras fonda darbvedis
J.Kauliņš.

Pasta zinas.
t

Jurģu pasta nodaļāTukuma apriņķī,
iekārtotas arī naudas pārvedumu un paku
operācijas.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Nodaļas vadītājs Klavinš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1928. g. 1. martā.

1. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par finanču ministrijas saimniecisko pa-
domi un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Nosaukumu piešķiršana
jaunām ielām Rīgas pilsētā.

Pamatojoties uz Rigas pilsētas 1928. g.
19. janvāra lēmumu, kas apstiprināts
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 6. februāra rakstu N« 85851,
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka pil-
sētas dome ir devusi šādus nosaukumus
sekošām ielām:

1) ielai, kas nogriežas pa labi no Biķer-
nieku ielas pie gruntsgabala gr. 89
N° 60 un kurai nav nosaukuma —
par mazo Biķernieku ielu;

2) ielu Kalnciemā, kas iet pa kreisi no
Dombrovska ielas pa mežu uz Vecāku
pusi — par Vecāku ielu;

3) nosaukt ielas Jaunciemā sekosi:
a) ielu, kas nāk no ezera un iet gar

gruntsgabaliem 15, 19, 20 un 16
par Steķu ielu ;

b) ielas, kas iet apmēram paralēli
Ķīšezeram nosaukt par līnijām:
I, II, III, IV, V un VI Jaunciemā
līniju, bet ielas, kas iet stateniski
šīm līnijām, nosaukt par šķērs-
līnijām: I, II, III, IV, V, VI,
VII, VIII un IX Jaunciemā
šķērslīnijas.

Rīgas pilsētas galva A. Andersons.
Pilsētas sekretārs A. Pjavinskis.

Saistošie noteikumi
par traktieriem bez reibinošu ,
dzērienu pārdošanas tiesībām

Rīgas pilsētā.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1928. g.
19. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departa-
menta š.g. 10. februāra rakstu N°85959.

1. Vispārējie nosacījumi.

§ 1. Šajos saistošos noteikumos par
traktieriem nosaukti tādi uzņēmumi, kuri
noteiktā laikā pieejami publikai un kuros
pārdod ēdienus un dzērienus patērēšanai
uz vietas.

§ 2. Traktieru uzņēmumi sadalās:
1) traktieros ar reibinošu dzērienu pārdo-
šanas tiesībām un 2) traktieros bez reibi-
nošu dzērienu pārdošanas tiesībām, pie
kam pie šo abu veidu traktieriem var
ierīkot arī viesnīcas, mēbelētas istabas
un iebraucamās vietas.

§ 3. Traktieri ar reibinošu dzērienu
pārdošanas tiesībām, kā ari vīnu tirgotavas
un alus noliktavas ierīkojami un uzturami
saskaņā ar finanču ministrijas netiešo
nodokļu departamenta 1923. g. 25. aprīlī
izdotiem ,,Saistošiem noteikumiem par
privātu dzērienu pārdotavu iekšējo ie-
kārtu kā pilsētās, tā arī ārpus tām un par
kārtības un pieklājības uzturēšanu šinīs
pārdotavās" (publicēti 1923. g. 30. apriļa
„Valdības Vēstnesī" JM? 90) un 1924. g.
24. decembra likumu par žūpības apkaro-
šanu. Turpretim traktieri bez reibinošu
dzērienu pārdošanas tiesībām ierīkojami
un uzturami saskaņā ar šiem saistošiem
noteikumiem.

II. Traktieri bez reibinošu dzērienu
pārdošanas tiesībām.

§ 4. Traktierus bez reibinošiem dzē-
rieniem (ēdienu veikalus, kafe-restoranus,
konditorejas - kafejnīcas, konditorejas -
maiznīcas, biedrību, klubu, teātru, operas
un kino-teatru bufetes, pusdienu galdus
un pansijas (ar pilsētas valdes atļauju var
atvērt visur, ievērojot pie tam vietējos
būv- un sanitāros noteikumus.

§ 5. Ieejas un izejas traktieros jāierīko
no ielas, ceļa vai laukumu puses un tās
nedrīkst būt kopējas ar citām iestādēm,
uzņēmumiem vai apdzīvojamām telpām;
tāpat traktieri nedrīkst būt tieši savienoti
ar dzīvokļiem, neizslēdzot pat īpašnieku
un kalpotāju dzīvokļus.

Piezīme. Šis noteikums neattiecas uz
biedrību,klubu, teātru, operas un kino-
teātru bufetēm, pusdienu galdiem tin
pansijām. Par viesnīcās, mēbelētās
istabās un iebraucamās vietās pielai-
žamiem izņēmumiem sk. § 26. piezīmi
un S 35.

§ 6. Traktieri bez reibinošiem dzērie-
niem var sastāvēt no vienas vai vairāk
istabām. Pēdējā gadījumā istabām jāat-
rodas savstarpējā satiksmē. Durvis no
vienas istabas uz otru var būt tikai ar
caurredzamiem stikliem vai pavisam iz-
ņemamas, pie kam to vietā var ierīkot
priekškarus. Istabām jābūt sausām un
pietiekoši gaišām ar labu ventilāciju. Is-
tabu augstumam jābūt ne mazākam par
2,75 metri (9 pēdām). Sienas un griesti
izkrāsojami ar gaišu eļļas vai ūdens krāsu

vai iztapsējami; durvis, loga rāmji un koka
grīdas izkrāsojamas ar eļļas krāsu.

§ 7. Traktieru logu slēģiem jābūt ar
izgriezumiem un slēģus nevar aizdarīt
pirms veikala slēgšanas. Traktieru logiem
jābūt caurredzamiem un tos nedrīkst
aizklāt ar gaismu cauri nelaidošiem priekš-
kariem nedz aizlīmēt.

§ 8. Pie visiem traktieriem ierīkojamas
virtuves ar labu ventilāciju un tās šķira-
mas no viesu un bufetes telpām tādā
kārtā, lai no virtuves neienāktu viesu
istabās nekādi tvaiki vai smaka.

§ 9. Pie ēdienu veikaliem, kafe-resto-
raniem un konditorējām-kafejnlcām ierī-
kojamas atejas vietas ar pisuāriem. Ieejas
atejās ierīkojamas tieši no viesu istabām
vai korridora, bet nekādā ziņā caur virtuvi
vai citām kādām telpām.

§ 10. Pie visiem traktieriem ar pilsētas
valdes piekrišanu ir atļauts ierīkot dārzus,
kuru ieejām jābūt tieši no traktiera
telpām vai arī no ielas. Dārzos var ierīkot
lapenes, bet tām jābūt no vienas puses
vaļējām.

§ 11. Bufetei un galdiem ir jābūt vai
nu krāsotiem vai apklātiem ar tīriem
galdautiem vai vaska drēbi. Galdi, krēsli,
galdu un virtuves trauki, kā arī veļa turami
pietiekošā daudzumā un visiem jābūt
tīriem un spodriem.

Piezīme. Konditorējās-kafejnicās un
konditorējās-maiznīcās jābūt vismaz
10 kv. metri lielam laukumam ar ne

mazāk kā 3 galdiņiem un 6 krēsliem
priekš publikas.

§ 12. Katras telpas, kurās nodomāts
ierīkot traktierus bez reibinošu dzērienu
pārdošanas tiesībām iepriekš apskatāmas
no pilsētas valdes un policijas priekš-
stāvjiem. Arī pēc traktiera darbības
atklāšanas pilsētas pašvaldības pilnvarotie
priekšstāvji un žūpības apkarošanas kura-
tori, kā arī policijas un akcīzes valdes
ierēdņi katrā laikā bez kavēkļiem pielai-
žami pie traktieru apskatīšanas un kon-
troles.

§ 13. Traktieru telpās izkarami redza-
mā vietā sienas pulkstens un žūpības
apkarošanas likums. Visās telpās tempe-
ratūra nedrīkst būt zem 12° R.

§ 14. Katram traktierim ārpusē jāpie-
liek attiecīga izkārtne valsts vaiodā ar
īpašnieka vārdu un uzvārdu.

§ 15. Tumsai iestājoties visas traktieru
ieejas, dārzi, viesu un bufetes telpas,
korridori, trepes, virtuves, atejas un pisuāri
apgaismojami pietiekošā mērā līdz trak-
tiera slēgšanai.

§ 16. Pārdodamiem ēdieniem un dzē-
rieniem jābūt labiem un bez veselībai
kaitīgu vielu piejaukuma. Uzkožamie un
maize, kas izlikti bufetes (ēdamā) istabā,
jāapsedz ar segstiklu, drāšu pinumu, tīru
servjeti vai muslīnu. Visos traktieros
vajag atrasties publikas lietošanai karafēm
ar tīru novārītu dzeramūdeni, kurš ikdienas
atjaunojams.

§ 17. Konditorējās-kafejnicās uz pu-
blikas vēlēšanos jāpasniedz kafija, tēja,
šokolāde, vārīts un nevārīts piens un da-
žāda veida cepumi. Konditorējās-maiz-
nīcās uz publikas vēlēšanos jāpasniedz
kafija, tēja, vārits un nevārīts piens,
dažāda veida cepumi, kā arī jātur pārdo-
šanai baltmaize.

Augļus visās konditorejās atļauts pārdot
vienīgi mazumā no vāzēm un tos nav
brīv turēt pārdošanas telpās lielākā krā-
jumā (kastēs, muldās, maisos u. t. t.).

Visās konditorejās atļauts pārdot kon-
fektes, bet tirgošanās ar saldējumu pie-
laižama tik ar pilsētas veselības nodaļas
sevišķu atļauju.

§ 18. Redzamā vietā izliekams ēdienu
un dzērienu cenu rādītājs valsts valodā.
Viesiem ir tiesības prasīt rakstisku rēķinu
par izsniegtiem ēdieniem un dzērieniem
ar attiecīgu parakstu.

§ 19. Visām personām, kas apkalpo
publiku un pagatavo ēdienus, jābūt tīrām
no jebkādiem miesas izsitumiem; viņas
nedrīkst būt iereibušas vai slimas ar
lipīgam slimībām.

§ 20. Traktieru īpašniekiem un kalpo-
tājiem aizliegts pēc veikala slēgšanas
izlietot apdzīvošanai tās telpas, kuras no-
lemtas traktiera viesiem, ēdienu pagatavo-
šanai un to glabāšanai.

§ 21. Traktieros bez reibinošu dzē-
rienu pārdošanas tiesībām aizliegta reibi-
nošu dzērienu turēšana un pārdošana.
Traktieru īpašniekiem un atbildīgiem
kalpotājiem jāraugās, lai viesi nelietotu
veikalā reibinošus dzērienus. Tāpat arī
viesi ir atbildīgi kā par izsniegto, tā arī
līdzpaņemto reibinošo dzērienu lietošanu.
Traktieros redzamā vietā izkarami plakāti
ar uzrakstiem, ka reibinošu dzērienu lieto-
šana ir noliegta.

§ 22. Ar pilsētas valdes piekrišanu un
policijas atļauju traktieros var pielaist
visāda veida mūziku. Dziedāšana, dažāda
veida priekšnesumi, deja uz skatuves un
publikā pielaižami tikai kafe-restoranos
un konditorējās-kafejnicās.

§ 23. Visos traktieru aroda veikalos ir
pielaižamas tikai likumā atļautas spēles,
kā šachs, dambrets, biljardi un citas.

Piezīme. Biljards novietojams atse-
višķā istabā, kurā izkarami pulkstens,
attiecīga atļauja un biljarda lietošanas
takse.

§ 24. Traktieru īpašnieku un atbildīgo
vadītāju pienākums ir raudzīties uz to,
lai veikalā valdītu tīrība, kārtība un
pieklājība. Publikai trokšņojot, viņiem
jāgādā par trokšņošanas izbeigšanu, vaja-
dzības gadījumā griežoties pie policijas
palīdzības.

III. Viesnīcas un mēbelētas

istabas.
§ 25. Šinīs iestādēs ceļinieku istabas

nedrīkst būt savienotas ar kaut kādām
citām apdzīvotām telpām, izņemot saim-
nieka vai apkalpotāju dzīvokļus.

Piezīme. Šie noteikumi nav saistoši
priekš tām iestādēm, kuras izdod
ceļiniekiem ne vairāk par 6 istabām
(trakt. lik. 6. p.) vai kur istabu
skaits gan pārsniedz 6, bet netiek
izsniegti ēdieni un dzērieni patērē-
šanai uz vietas.

§ 26. Istabas iekārtojamas tā, lai viesi
varētu ienākt un iziet tikai caur vienu
priekšnamu, kuram jābūt zem uzraudzības.

Piezīme. No šiem priekšnamiem var
būt arī ieejas pie uzņēmumiem pastā-
vošo traktieru telpās.

§ 27. Katras istabas vai mēbelētu
istabu priekšnamā izkarama tāfele, uz
kuras atzīmējami apmetušos uzvārdi un
attiecīgo istabu numuri. Bez tam katrā
viesu istabā izliekami noteikumi par pasu
pierakstīšanu, kā ari istabas resp. guļas
vietas nomas lielums un ēdienu un dzē-
rienu cenu rādītājs valsts valodā.

§ 28. Viesnīcās un mēbelētās istabās
vedamas šņoru grāmatas pēc prefektūras
noteiktas formas, kurās ierakstāmi -visi
atbraukušie un izrakstāmi visi aizbraukušie

.
§ 29. Priekš katra jauniebraukušā

viesa jāizdod svaiga gultas veļa un dvieļi.
Mazgāšanās trauki arvien turami tīri.
Katrā istabā jāatrodas zvanam kalpotāju
pasaukšanai un traukam ar dzeramu
ūdeni.

§ 30. Vannas, ja tādas ir, turamas
arvien tīras un pēc katras lietošanas uz
visrūpīgāko jāizmazgā.

§31. Tumsai iestājoties, korridori un
trepes jāapgaismo līdz rīta gaismai.

§ 32. Ja kāds no viesiem vai istabas
kalpotājiem saslimtu, iestādes īpašniekam "
jāatsauc ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
lipīgām slimībām un nāves gadījumiem
nekavējoties jāziņo policijai.

IV. Iebraucamās vietas.

§ 33. Iebraucamās vietas nav atļauts
ierīkot rajonā, kas ierobežots no Elizabetes
ielas, dzelzceļa un Daugavrhalas.

§ 34. Iebraucamās vietās jābūt vis-
maz vienai istabai ar nepieciešamām un
kārtīgām mēbelēm, kur ceļiniekiem ap-
mesties un pārgulēt. Ceļinieku telpas ie-
kārtojamas tā, lai uz katru cilvēku iz-
nāktu 9,713m 3 bet pie labas ventilācijas
7,285m3 gaisa. Katrā istabā izkarams
norādījums, priekš cik personām istaba
nolemta.

§ 35. Ceļinieku telpas nedrīkst būt sa-
vienotas ar kaut kādām citām apdzīvo-
jamām telpām, izņemot saimnieka vai ap-
kalpotāja dzīvokli. Bez tam atļauts ie-
rīkot ieejas pie iebraucamās vietās pa-
stāvošā traktiera telpās un izeju uz pa-
galmu, kur novietoti zirgi un vezumi.

§ 36. Katrā iebraucamā vietā jāat-
rodas segtām telpām vismaz priekš 5 zir-
giem un vezumiem, kā ari akai vai ūdens-
vadam ar tīru ūdeni, spaini un sili.

§ 37. Iebraucamās vietās aizliegts tir-
goties ar ceļinieku atvestiem ražojumiem
vai citām kādām precēm.

Piezīme. Uz iebraucamām vietām at-
tiecas arī šo noteikumu §§ 27., 28., 31.
un 32.

§ 38. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likuma 138. p. pa-
mata. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc to publicēšanas „Valdības
Vēstnesī" un reizē ar to tiek atcelti:

1) 1895. g. 1. maijā saistošie noteikumi
par traktieru uzņēmumiem Rīgas
pilsētā;



2) 1902. g. 8. apriļa saistošie noteikumi
par iekšējo iekārtu iestādēs priekš
atspirdzinošu un tamlīdzīgu dzērienu,
izņemot reibinošos, pārdošanas pa-
tērēšanai uz vietas;

3) 1908. g. 6. oktobra saistošie no-
teikumi par alus un medains nolik-
tavām un alus bodēm;

4) 1914. g. 12. maija saistošie no-
reikumi par Rīgas pilsētas rajoniem,
kuros nav atļauts atvērt alus bodes
bez siltu ēdienu pārdošanas un

5) No Vidzemes gubernatora 1908. g.
3. martā izdotie saistošie noteikumi
par privātu ' dzērienu pārdotavu
iekšējo iekārtu un pieklājības un
kārtības uzturēšanu viņās.

Rīgas pilsētas galva A. Andersons.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis

Rīkojums JVe 259/n.
Ar šo uzaicinu Rīgas automobiļu un

motocikletu īpašniekus, vieglos un smagos
ormaņus, to strādniekus, ratiņu stūmējus,
zābaku spodrinātājus un personu svaru
turētājus atjaunot atļaujas un izņemt
numurus uz tekošo 1928. gadu sekošā
kārtībā:
Autobusiem — visiem līdz š. g.

20. martam.
Taksametriem — visiem līdz š. g.

1. aprilim.
Automobiļiem no JVe 1—750 līdz š. g.

20. martam.
Automobiļiem no Ms 751—1000 līdz š. g.

1. aprilim.
Automobiļiem no N° 1001—1500 līdz š. g.

15. aprilim.
Automobiļiem no Ns 2601—2675 līdz š. g.

15. aprilim.
Motocikletiem no JN° 1—300 līdz š. g.

1. aprilim.
Motocikletiem no Ns 301—418 līdz š g.

15. aprilim.

Smagiem ormaņiem līdz š. g. 1. aprilim.
Viegliem ormaņiem līdz š. g. 1. aprilim.
Vieglo un smago ormaņu strādn. līdz š. g.

1. aprilim.
Ratiņu stūmējiem līdz š. g. 1. aprilim.
Zābaku spodrinātājiem līdz š. g. 1. aprilim.
Personu svaru turētājiem līdz š. g.

I. aprilim.

Autobusi, taksametri, pārējie auto-
mobiļi un motocikleti bez tam nogādājami
uz pārbaudi, iepriekš tos pieteicot, pirm-
dienās un trešdienās no pīkst. 15 un sest-
dienās no pīkst. 13.

Pēc min. termiņu notecēšanas 1927. g.
atļaujas ar šo izsludinu par nederīgām.
Par atļauju neatjaunošanu draud likumā
paredzēts sods.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.

Rīgas prefekts T. Grīnvalds.

" - '
Uitesu

sludinājumi.
L

. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz. 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata, ievērojot
Pētera Pētera d. Rudzīta lūgumu
un savu lēmumu no 1928. g.
28. febr. paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc divām (2) obligā-
cijām, apstiprinātām uz neku-
stamu īpašumu Rīgā, IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. JM° 795:
1) no 1910. g. 11. sept. JVs 2004
par 5000 rbļ. par labu Vilhelmam
Roberta d. Melvilam un 2) 1911. g
4. okt. JVe 3318 par 2000 rbļ.
par labu otrai Rīgas krāj-aizdevu
sabiedrībai — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 160,— dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesības prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 28. febr. JVe 1364.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30222b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elizabetes Loudon pilnv. Bruno
Nolteina lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1928. g. 21. februārī
publicēto 1928. g. 12. janvārī
Rīgā mirušā Rūdolfa (Rūdolpha)
Rūdolfa dēla Tranzē (Tran-
sehe), 1925. g. 6. maijā pie Rīgas
notāra J. Krūklanda taisītp te-
stamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Rūdolfa Tranzē (Transehe)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
L. JVe 3237.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29464 Sekretārs A. Kalve.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1928. gada 2. martā.

Devizes

1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku 20,25—20,55
100 Beigas 71,80—72,50
100 Šveices franku 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,20—27,60
100 Zviedrijas kronu 138 70—139,40
100 Norvēģijas kronu. ..... 137,70—138,35
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,25—15,50
100 Holandes guldeņu 207,85—208,90
100 Vācijas marku. ' 123,25—124,15
100 Somijas marku 12.98—13.12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs '—

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4°/0 Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā' opera. Visa muzikālā Rīga ar sa-

jūsmu uzņems ziņu par pasaulslavenās japāņu
dziedātāja' s Teiko Kivas viesošanos Na-
cionālā operā 6. martā ,,M a d a m e B u t-
t e r f 1 y" titullomā. Pēc ārkārtīgiem panā^
kūmiem mūsu operā pagājušā sezonā (kad
Teiko Kiva dziedāja 11 galīgi izpārdotās
izrādēs), Teiko Kiva savā triumfu vaiņagā
ievijusi atkal Helsingforsu, Varšavu, Budap'eštu

un c. Budapeštā uzstājoties bez pārtraukuma
pat 15 izrādēs.

Ādolfa Kaktiņa jubilejas izrāde Nacio-
nālā operā 17. martā,* kas reizē būs ,.Skre-
jošā Holandieša" pirmizrāde, šī opera pie
mums tika uzvesta Nacionālā operā pirmajos
gados un tagad no jauna, pārstudēta, tiek uz-
ņemta repertuārā, ar Kaktiņu titullomā. — Bi-
ļetes jau dabūjamas. Izrāde abonementā ne-
ietilps, bet abonentiem, kas vēlas izņemt biļetes
savās vietās operā, to vietas tiks rezervētas līdz
7. martam.

Nacionālais teātris. Piektdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Moma komēdija atjau-
tīgā sieviete" ar Liliju Štengeli
Konstances lomā. — Sestdien, 3. martā, pulksten
7.30 vakarā, J. Raiņa traģēdija „IIja M u r o-
mietis" . — Svētdien, 4. martā, pulksten
2 dienā, tautas izrādē Bcrtona un Simona luga
,,Zaza" ar Liliju Ēriku titula lomā.
Pulksten 7.30 vakarā, J. Pētersona komēdija
,,Sieviete ar sešiem prātiem". —
Pirmdien, 5. martā, pulksten 7.30 vakarā, La-
tvijas tuberkulozes apkarošanas biedrībai par
labu Lengieļa „Nakts serenāde" ar Li-
liju Štengeli Antonijas lomā.

Dailes teātris. Piektdien, 2. martā, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām jautrā
komēdija ,,Traks numurs". — Sestdien,
3. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
V. Grēviņa dēku drāma ,,Orafs Montē
Kristo"*. — Svētdien, 4. martā, pulksten
2 dienā, tautas izrādē „Maja" un pulksten
7.30 vakarā „Sultāna harēms". — Pirm-
dien, 5. martā, pulksten 6 vakarā, kareivju
izrādē „S u 11 ā n a h a r e m s".

Rīga.
Latvijas bērnu palīdzības savienības

veselības kopšanas muzejs

Kalpaka bulvāra JNs 4 atvērts no pulk-
sten 10 līdz 5 un svētdienās no pulksten
11 līdz 3. Pirmdienās slēgts.

Literatūra.
Valsts statistiskās pārvaldes mēneša biļetena

1928. g. Ns 2 (februāra mēnesī) ir ieviesušās
sekošas kļūdas:

61. 1. p. priekšbeidzamā skaitļu rindā div-
padsmitā ailē ir nodrukāts 243.514, bet jābūt
245.514 un četrpadsmitā ailē nodrukāts
260.514, bet jābūt 260.314.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1928. g. 7. februāraa lēmumu
ir atzinusi Johanu Raimondu
Kovarčiku (Kowarzyk) par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem -īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja * tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. "

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tet no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 20. februārī.
29258b L. JVs489/29. g. I g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

ar 1928. g. 7. februāra lēmumu
ir atzinusi Paulu Luigu par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms, nākamībā kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 20. februārī.
29259b L. Ne 945/28. g. Ig.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ ties lik 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 12. februārī 'Rankas

pagastā mirušā Pētera Brieža
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JNs 3296.

1928. g. 21." februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29470o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. jūlijā Rīgas I pilsētas
slimnīcā mirušā Kārļa Dāvā d.
Leiša (Leita) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skatot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs k.ī šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. JNs 3216
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29472o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 13. martā
minē 'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1927. g. 24. sept.
Rīgā mir. Annas Fridricha m.
Enss (Ens) un 1916. g. 26. martā
niir. Johana Christiana Vilhelma
Enša testaments. L. JNs 2880.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30171b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz čiv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. martā Rīgā mirušā
Vladimira Alekseja d. Židkova
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g.21. februāri. L. Ne 1908
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29471o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. maijā Veļavas pag.
Skostenē mirušā Otto Pētera d.
Ķrevica ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepiteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. Ns 3240
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29477o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 19. februārī Mārkalnes
pag. ,,Jaunzemu" mājās mirušā
Pētera Andreja d. Ķīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. JVe 3263
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29478o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 4. novembrī mirušā Rīgā
Pētera Miķeļa d. Bergmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem .kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. JNā 3295
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29475o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 24. maijā Rīgā mirušā
Fridricha Jāņa d. Veinberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludināj ma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. JVe 3275
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29476o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 12. janvārī Lenču pag.
,,Kanderos" mirušā Mārča Jāņa d
Tūte ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šiīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā zurādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februāri. L. Ns3245e
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29473o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
14. febr. izklausījusi Simona
(Sevela) Packina un Nauma (Noi-
ma) Fellmana konkursa lietu,
par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1926. g.
10. jūnijā JN"e 126, nolēma:
šo konkursa lietu izbeigt.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
29509b 1. Ns 59-1. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 14. februārī Rīgā mirušā
Benusas (Beinesa) Greinema d.
Poļakova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem un t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuam iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L-JNe 2852
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29481o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. martā Kārļu pagastā
mirušā Jēkaba Jāņa d. Eglīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, ?kredotiriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 21. februārī. L. JVe3242
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29474o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uzaicina
visas personas, kurām rr kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. gada
21. februārī publicēto 1925. g.
18. jūlijā Rīgas I. pilsētas slim-
nīcā mirušās Matildes Kārļa m.
K a ņ e p 1925. g. 7. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Matildes
Kārļa m. Kaņep mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikomisārijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
L. JNs 3072.

Priekšsēd. v. A. Veidners
29463 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas aļjgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
14. febr. izklausīja Grebenščiko
va biedrības valdes nabadzīgu
bērnu audzināšanai Rīgā, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 15.000 rbļ., apstipri-
nātu 1912. g. 16. oktobrī Ns 3133
uz nekust. īpašumu Rīgas pil-
sētā, IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 2192 par labu Marijai
Vasilija m. Zaicevai, kura obli-
gācija 1921. g. 14. sept. ir dzēsta
uz Rīgas apgabaltiesas 1921. g:
2. augusta lēmuma pamata.
29510b JVs 1214.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Millijas Kārla m.
Ullman hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas,
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, II hipotēku
iec, ar zemes grām. reģ. JVe 1544,
ingrosētas: a) 1904. g. 27. jūlijā
ar JVe 1036 par 9000 rbļ. par labu
Georgam Ludvigam Ulricha d.
Kamint fusam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis blanko un b) H)07 . g.
5. aprīlī ar JVs378 par 18000 rbļ.
par labu Danielam Jūlija cl.
Cimmermanim, kas viņu ir cedējis
blanku.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JVs 2629.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29664ē Sekretārs A.Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. . p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1899. g. 19. septembrī (1. okto-
bri) mirušās Ievas R e z k ā j satr. Flakas, dzim. Līcis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 8. februārī.
L. JNs 1467/28

Priekšsēd. v. V e i s s.
28055 Sekretārs M i 11e 1h o f s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausījusi Marijas Toma
m. Upīt, dz. Palmbach lūgumu
dēļ obligāciju atzīšanu par zu-
dušām un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 8 obligācijas, ap-
stiprinātas uz nek. īpašumu Rīgas
pilsētā, III hip. iec. ar zem. gr.
reģ. Ne 2486: a) 1913. g. 2. no-
vembrī ar JNs 3067 par 100.000 r.,
b) 1913. g. 7. decembrī ar JNs 3433
par 50.000 rbļ., c) 1914. g.
23. janvārī ar JNs 212 par 50.000 r..
d) 1914. g. 20. martā ar JNs 746
par 50.000 rbļ., e) 1914. g.
10. maijā ar JNs 1152 par 50.000 r.,
f) 1914. g. 25. jūnijā ar JNe 1543
par 50.000 rbļ., g) 1916. g.
7. decembrī ar JNe 246 par
50.000 rbļ., h) 1916. g. 7. de-
cembrī ar JVe 247 par 50.000 rbļ.,
kuras pirmās sešas, t. i. ,,a"—,,f"
pkt. minētās obligācijas ir izdotas
Vidzemes savstarpīgai kredīt-
biedrībai, bet pēdējās dibas t. i.
g) un h) pkt. minētās obligācijas
Rīgas tirgotāju savstarpīgai kre-
dītbiedrībai par labu un divas
obligācijas, apstiprinātas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā,
III hipotēku iecirknī, ar zem.
gr. reģ. JNe2078, a) 1905. g. 13.apr.
ar JNe 424 par 2000 rbļ. par labu
Michelam Michela d. Ruttakasam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cesionaru,
kas viņu cedējis atkal blanko, un
b) 1907. g. 17. oktobrī ar JNe 1219
par 20.000 rbļ. par labu Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, kas
viņu cedējis blanko. JNe3009/27.g.

Rīgā, 1928. g. 22. februārī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

29654ē Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jūles Krēsliņš,
pēc pirmā vīra Brozovskas, pie-
derošā nekustamā īpašuma Jē-
kabpils apr., Renebergas muižas
„Kuzanu" JNe 10 mājas ar zem.
grām. JNe 1578 koroborēti akti:
1) obligācija par 600 rbļ., iz-
stādīta uz Karolines Krēsliņ
vārdu un koroborēta 1909. g,
30. oktobrī ar JNe 1722; 2) obli-
gācija par 1000 rbļ., izstādīta uz
Sēlpils krāj-aizdevu s-bas vārdu
un koroborētu 1911. g. 22. jūnijā
ar JNe 1587; 3) pēc dalīšanas lī-
guma Madei un Jānim Bra-
zovskiem par labu katram 600 r.,
korob. 1914. g. 4. augustā ar
JNe 1258 un 4) obligācija 500 rbļ.,
izstādīta uz Jāņa Brozovska
vārdu, pārvestu uz uzrādītāja
vārdu, korob. 1914. g. 4. augustā,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Jūlei
Krēsliņ pēc pirmā vīra Brozovski
atvēlēs prasīt parādu dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JVe860/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. februāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

29410ē Sekr. Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Liģera lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. gada
21. februārī publicēto 1927. gada
27. decembri Rigas 1. pilsētas
slimnīcā mirušās Lidījas Jonasa
meitas L i ģ e r s (Ligger), dzim.
Kunst, 1917. gada 10. jūnijā pie
Rīgas notāra A. Meike taisīto
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Lidijas Liģers
(Ligger), dz. Kunst, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
L. Ns 3247.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29465 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p p. un Baltijas
privāttiesību kop. 2451. p. pam.,
uz Almas Udris lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. gada
21. februārī publicēto 1925.gada
9. maijā Jaungulbenes pagasta
Rācenājos mir. Pētera Andreja
dēla Ūdra, 1925. g. 8. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Ūdra mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideiko-
misārijiem, parāddevējiem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
L. JNe 2951a.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
29466 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Vilema Jāņa dēla Buffeja
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. gada 21. februāri publicēto
1927. gada 6. septembri Pursēnu
dzirnavās mirušā Pētera Jura d.
D liepiņa, 1927. g. 18. aug.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Driepiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
L. JNe 2994.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
29467 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzciv.ties. lik. 1967, 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Marijas
Kelleris lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1925. g. 25. . aug.
publicēto 1924. g. 8. maijā Smil-
tenes pag. „Vec-Santiņos" mir.
Annas Ess, dzim. * Kārkliņ,
1924. g. 13. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Annas Ess
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēn.
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 21. februāri.
L. JNe 3302.

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
29468 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Aleksandra Āda-
ma d. Kociņa lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 5500 rbļ., apstipri-
nātu 1897. g. 26. augustā ar
JNe 419 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Lielvārdes muižas
Tenten-Bērtuļa mājām, ar zemes
grām. reģ. JVe 2783 par labu
Ādamam Grigorija d. Kociņam.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JNe 2466.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29662ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Jāņa Caune
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 6000 r.,
apstiprinātu 1912. g. 18. oktobrī
ar JNe 523 uz nekustamu īpašumu
Bulduru muižas muižu zemes
V grupas dzimtsrentes grunts-
gabalu JNe 129, Vec-Bulduros,
Rīgas apriņķī, ar zemes grām
reģ. JVe 2570 par labu Otto Frid-
richa d. Caune, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JNs 1276.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29663ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Alvila Jūliusa d.
Frey hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas, ap-
stiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, VI hip. iec,
ar zem. grām. reģ. JNe 1949, kuras
obligācijas 1922. g. 13. jūlijā
pārvestas no nekustama īpašuma
Rīgā, VI 41, ar zolidaru atbildību
kuras abas hipotēkas ingrosētas:
a) 1882. g. 20. oktobrī Rīgas
patrmonialiecirknī, atrodošās
Bieriņu muižas ar Heinrichholf
fideikomisa nodibinājumam un
proti katrreizējam resp. taga-
dējam fideikommisa īpašniekam
Heinricham Berens fon Rauten-
feldam par labu 1000 rbļ. lielumā
un kura obligācija pārgājusi uz
Heinrichu Kārļa d. fon Rauten-
feldu, kā Bieriņu muižas fidei-
kommisa īpašnieku un b) 1914. g.
7. janvāri ar JVe 26 Elizenei
Heinricha m. fon Rautenfeld
par labu 4088 rbļ, 87 kap.
lielumā un kuras abas hipotēkas
apgrūtina arī nekustamos īpa-
šumus Rīgā, VI JVeiVo50, 51 un281

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JNe 2324.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

29656ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Kārļa Annas d.
un Amalijas-Alvines Lorenča m.
Meieru (Mever) ķipotekarisko pa-
rādu dzēšanas un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
11.000 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
19y. g. 3. martā ar JNe 256 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
V hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVe 383 par labu Paulim
Ivana d. Sakranovičam, kas viņu
ir cedējis blanko un kura obligā-
cija ir pārgājusi uz Katarini
Ivana m. Meisner, dzim. Matison,
ar atsevišķu zemes grāmatu do-
kumentu ar JVe 6610, izdotu
1913. g. 15. maijā.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JNe 2569.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29665ē Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja Kārļa Annas d.
un Amalijas-Alvines Lorenča m.
Meieru hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 10000r.
atlikumā, apstiprinātu 1911. g.
3. martā ar JVe 525 uz nekustamo
ipašumu Rīgas pilsētā, V hip.
iec, ar zem. grām. reģ. JNe 452
par labu Paulim Ivana d. Sakra-
novičam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura obligācija ir
pārgājusi uz atraitni Katarini
Ivana m. Meissner ar atsevišķu
zemes grām. dokumentu, izdotu
1923. g. 15. maijā ar JVs 6605.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JNe 2533.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29658ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21. fe-
bruārī izklausīja JāņaRoberta
Kristapa d. Tillberģ 'a hipote-
karisko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
3 obligācijas, apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hip. iec, ar zem. ' grām.

reģ. JVe277, ingrosētas: a) 1893. g.
22. aprilī ar JNs 299 par 2000 rbļ.
par labu Kārlim-Adolfam Zel-
meram, b) 1894. g. 18. janvārī
ar JVs 28 par 3000 rbļ. atlikumā,
par labu Kārlim Kārļa d. Bergen-
grūnam, kas viņu cedējis blanko
un c) 1899. g. 11. septembrī ar
JVe 2047 par 2000 rbļ. par labu
Emīlijai Ludviga m. Rumbovski,
dz. Zukrov, kas viņu cedējusi
blanko un kuras visas trīs
obligācijas ir pārgājušas uz Mar-
kusu Bēru Segalu.

Rīgā, 1928. g. 22. febr. JVs 2490.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29659ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 18.janv.
lēmumu reģistrēti ,,Abula" lauk-
saimniecības mašīnu koplietošanas
biedrības biedru pilnā sapulcē
1927. g. 20. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi.
29511b Nodaļas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. janv.
lēmumu reģistrēti ,,Annas lauk-
saimniecības biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1927. g. 14. aug.
pieņemtie statūtu grozījumi.
29512b Nodajas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 8. februāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrībā:
,,Latvijas ebreju jaunatnes nacio-
nālā kulturelā sporta biedrība
,,Gordonija" Ārona Dāvida Gor-
dona vārdā", ar valdes sēdekli
Rīgā.
29513b Nodaļas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr, nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 15. febr.
lēmumu reģistr. * ,.Alūksnes krāj-
aizdevu sabiedrības" biedru pilnā
sapulcē 1927. g. 25. sept. pie-
ņemtais statūtu § 79. grozījums.
29514b Nodaļas pārzin. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
26. augustā Jēkabpilī mirušā
Antona Z e 1 j o n k a s atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 7. februārī.
L. JNe 1497/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
28054 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
1. aprilī mirušā Pētera Friča
d. M a n r a u atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 10. februārī.
L. JVe 1619,28

Priekšsēd. v. P. S t ē rst e.
28176 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1927. g. 27. oktobra no-
lēmumu, nodibināta aizgādnība
promesošā Borisa Šepingka man-
tībai. L. JVe 594/27. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

29394ē Sekr. Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š.g. 9. febr.
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šādsTukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Pēterim Jāņa d. Andrecam pie-
derošā nekustamā īpašuma Talsu
apr. Engures muižas ,,Andrec "
mājām ar zemes grām. JNs 2775
koroborēts akts par 524 rbļ. 95
kap., izstādīts uz Jāņa Andreja d.
Andreca v. un korob. 1902. g.
17. jūlijā ar JVs 492, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Andrecam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
29422z L. JVs 854/28.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Johanam-Frid-
rieham Grantam piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma apr.,
Liel-Lauku muižas ,,Čeķu" mā-
jām ar zem. grām. JNs 1149 koro-
borēts akts: oblig. par 700 kr.rbļ.,
kas izstādīta 1902. g. 28. no-
vembrī Dobeles krāj-aizdevu ka-
sei un koroborēta 1902. g. 28. no-
vembrī ar JNs 773, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Johanam
Grantam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
L. Ns 852/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29409ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
18. novembri mirušā Jēkabpils
apriņķa Slates pagasta zemes
gabala īpašnieka Mārtiņa
Pētera d. Aveniņa at-
stāto mantojumu kādas* tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 8. februārī.
L. JVs 1395/28

Priekšsēd. v. Veiss.
28056 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 6. febr.
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šādsTukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Jēkabam Liepa piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma apr.
Degoles muižas ,,LielTomu" māju
atdalījuma ar zemes grām. Ns4659
koroborēts akts: pirkuma-pārde-
vuma līguma, kas noslēgts 1896.g.
5. janvārī starp Jāni Gutmani un
Kārli Zēbergu par ,,Liel-Tomu"
mājām, koroborēts 1896. g. 11.
janvārī ar JVe 13 un noder kā
prasījuma dokuments par 5100
kr. rbļ. lielo pirkumcenas atli-
kumu, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Liepa atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
29606z L. JNs 842/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š.g. 6.febr,
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šāds Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā uz Jurim Strēlniekam pie-
derošā nekustamā īpašuma Bau-
skas apr. Grienvaldes muižas
Seruš-Liel mājām ar zemes grām.
JVs 3445 koroborēts akts: obligā-
cija par 1500 rbļ., izstādīta
1906. g. 18. sept. uz Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
koroborēta 1906. g. 23. septembri
ar JVs 3779 un blanko cedēta, ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jurim
Strēlniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 21. februāri.
29607z L. JVe 841/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

. Jelgavas apgabaltiesa .
pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Mārtiņam Auš-
manim Jēkabpils apr., *Pēterhof-
muvlas ,,Oš,ekatavi-Cīču" mājām
ar zem. grām. JVs 1868 koroborēti
akti: 1) obligācija par. 2000 kr.
rbļ., kas izstādīta Jānim Graši-
nam un ar tā blanko cesiju.
koroborēta 1906. g. 20. septembri
ar JNs 713 un 2) pirkuma-pārdevu-
ma līgums, kas noslēgts starp
Jāni un Juri Grašiniem, koro-
borēts 1906. g. 22." septembrī
ar JNe 743 un noder Emīlijai
Zvejnieks, Katei Grašiņš un Al-
frēdam Grašiņam kā prasījuma
dokuments par 200 kr. rbļ.
katram, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Mārti-
ņam Aušmanim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī
L. JVe849/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29397ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
to person, krās rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mārtiņam
Plaužam piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr., Ozol-
muižas, Jaun-Vareļu" mājām ar
zem. grām. JNe 2042 koroborēts
akts: pirkuma pārdevuma līgums,
kas noslēgts 1909. g. 23. septembrī
starp Jēkabu Plauše un Juri
Plauše, koroborēts 1909. g.
24. septembrī ar JNs 2196 un
noder Jānim Plauše kā prasījuma
dokuments par 400 kr. rubļiem,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Mārtiņam
Plaužam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
L. JNs 851/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29398ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1927. g. 27. oktobra no-
lēmumu, nodibināta aizgādnība
promesošās Natālijas Šepingks
mantībai. L. JVs 595/27. g

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
Priekšsēd. v. Veiss.

29395ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š.g. 9. febr.
nolēmuma, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šāds Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Jura Putekļa piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Dignājas valsts muižas ,,Pu-
tekle-Putekle JVe 13" mājām ar
zemes grām. JVe 3440 koroborēta
obligācija par 3000 rbļ., izstādīta
uz Līzes Saldē vārdu un korobo-
rēta 1913. g. 27. martā ar JNs 510,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesnieg
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jurim Puteklim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
29418z L. JVs858/28.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š.g. 9. febr.
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šāds Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Pēterim Punovskim pie-
derošā nekustamā īpašuma Jē-
kabpils apr. Meņķu muižas „Skud
rain-Punovski JNs 11" mājām ai
zemes grām. JNs 1698 koroborētais
akts, izstādīts 1921. g. 5. martā
uz Leo Jūlija d. Rummeļa v. un
koroborēts 1910. g. 5. martā at
JVs 518, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa parādu par atzīs
par dzēstu un lūdzējam Pēterim
Punovskim atvēlēs hipotēkas dzē-
si nu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī
29417z L. JVe 862/28.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309-. p. pamata uzaicina Jozepu
Tu čeku, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēngšu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Minnas Tu čeks,
dzim. Graudens, iesūdribas raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas kan-
celejā. L. JVe246/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 18. februārī,
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

29262ē Sekr. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
2. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Kreiz-
bergam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabnieku pag., Bēvert-
Svētes ,,Kalna-Ans" mājām ar
zem. grām. JVs 2568 koroborēti
akti: 1) obligācijas: 1) par 4370 c.
rbļ. atlikumā, izstādīta 1904. g.
28. janvārī uz Paula Kundziņa
vārdu un koroborēta 1904. g.
5. februārī ar JVe 173 un 2) par
500 c rbļ., izstādīta 1913. g.
5. jūnijā uz Jāņa Banisa vārdu
un koroborēta 1913. g. 6. jūnijā
ar žurn. JNs 1368 un blanko ce-
dēta, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iz-
nīcinātiem un lūdzējam Krista-
pam Kreicbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
l„ JNe 870/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29400ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Fricim Kur-
zemniekam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr., Vales-
muižas ,,Plato" māju ar zem.
grām. JVe 975 koroborēts akts:
obligācija par 2000 kr. rbļ., kas
izstādīta Jānim Martinskam un
ar tā blanko cesiju koroborēta
1907. g. 9. februārī ar JVe 259 un
tad bijusi Pētera Jakovleva īpa-
šumā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Fricim
Kurzemniekam atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februāri.
. L. Ne 850 28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29399ē Sekr. Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. februāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šņdsJēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Kauliņam
piederošā nekustamā īpašuma
Birzgales pag. ,,Maz-Pazumu"
mājām, zem zemes grām. Ns 579
koroborēta obligācija par 611 rbļ.
71 kap., izdota uz Ernesta Gvido
dēla Valter-Vitenheima vārdu un
koroborēta 1909. g. Ns 1792 ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kauliņam atvēlēs parāda hipo-
tēku dzēšanas zemes grāmatās,

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
L. Ns 606/28. 29626t

Priekšsēd. v. E.. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 9. febr,
nolēmumu, uzaicina tās personas.
kuru rokās atrodas šādi Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Vilim Slavām piederošā nekusta-
mā īpašuma — Jelgavas apr.
Ozolmuižas ,,Lapiņu" mājām ar
zemes grām. Ne 3508 koroborēti
akti: 2 obligācijas par 500 kr. rbļ.
katra, kas izstādīta 1910. g. 27.
aprilī un 1913. g. 9. janvārī Āda-
mam Butkusam un koroborētas
1910. g. 27. aprilī ar Ns 685 un
1913. g. 9. janvārī ar Ns 26,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, ieskaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.''.
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
atmaksātiem un lūdzējam Fricim
Sīmanim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
29419z L. Ns 865/28.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 9. febr.
nolēmuma, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šādsTukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Miķelim Amboltam piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma apr.
Jaun-Sātu muižas ,,Skuju" mā-
jām ar zemes grām. Ns 1934
koroborēts akts: obligācija par
1000 kr. rbļ., kas izstādīta !914.g.
12. martā Krišam Amboltam un
ar tā blankocesiju koroborēta
1914. g. 12. martā ar Ns 407,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Miķelim
Amboltam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
29420z L. Ns 864/28.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz saya šā gada
6. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Teodoram
Cīrulim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Uziņmuižas
,,Kalnamaču-Ses u" mājām zem
zemes grām. 4411 koroborēti
akti: 1) obligācija par 2.500 kr.
rbļ., kas izstādīta 1906. g.
14. martā Paulam Kundziņam
un ar tā blankocesiju koroborēta
1906. g. 24. martā ar Ns 2145,
un 2) pirkuma-pārdevuma lī-
gums starp 'Teodoru Cīruli un
Annu un citiem Cīruļiem, kurš
koroborēts 1910. g. 12. martā
Ns 744 un noder kā prasījuma
dokuments par 450 kr. rbļ. lielu
pirkumcenas atlikumu, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,;Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiesm un lūdzējam Teo-
doram Cīrulim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1928. g 21. februārī.
L. Ns 834/28. 29623b

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
6. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuļ'u rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Andrejam Rozen-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr., Jaunsaules
pag. ,,Ķekaru "mājām ar zem.
grām. JVe 5551 koroborēts akts
pirkuma-pārdevuma līgums, iz-
stādīts 1910. g. 3. jūnijā uz:
1) Augusta Rozenberga vārdu
un koroborēts 1910. g. 1. jūlijā
ar Ne 2119 un 2) Alberta Rozen-
berga vārdu un koroborēts 1910.g.
1. jūlijā ar Ns 2119, ierasties šaī

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējamAndrējam
Rozenbergam atvēlēs prasīt hi-
potēku parāda dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ns 583/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

29401ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
30. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 700 kr. rub., kas koroborēta
1913. g. 16. maijā ar Ns 701 uz
Tukuma apr. Ozolmuižas zemes
gabalu ar hip. Ne 3851 un blanko
cedēta, atzīta par samaksātu
un lūdzējai Tukuma viesīgās
biedrības krāj-aizdevu kasei dota
tiesība prasīt jaunu obligācijas
norakstu, kurš stāsies nozaudētā
oriģināla vietā. ? L. Ns242 28.

Jelgavā, 1928. g. 20. februāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

29423o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
10. oktobra nolēmuma, dara

zināmu vispārībai, ka parāds,
kas apgrūtina -1705 kr. rubļu
lielumā Kārlim Skujam piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Vec-Jaunsaules muižas ,,Sīļu Buš-
vechteru" mājas ar zemes grām.
Ne 1577, koroborēta 1867. g.
23. maijā ar Ns 1300 un noder kā
prasījuma dokuments par 1705 kr.
rub. lielu pirkuma cenas atlikumu
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Skujam dota tiesība pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne879 27. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. februāri.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
294210 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam un
Bertai Kregriem piederošā ne-
kustamā īpašuma — Jelgavas
apr. Ozolmuižas ,,Stakļu" mājām
zem zemes grām. Ns 2027 korobo-
rēti akti — divas obligācijas par
1000, — un 500 kr. rbļ., kas
izdotas 1909. g. 22. janvāri un
1913. g. 16. maijā Jelgavas krāj-
aizdevu kasei un koroborētas
1909. g. 22. janvāri Ne 147 un
1913. g. 16. maijā Ns 1179. ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn,"
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par iz-
nīcinātiem un lūdzējiem Kri-
stapam un Bertai Kregriem
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 837/28.

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

29625b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Kārļa d.
Jansonam piederošā nekustamā
īpašuma atdalīta no Vānes-Sar-
cenes Upenieku māju zemes ga-
bala ,,Grautiņi" ar zem. grām.
Ns 4708 koroborēts pirkuma-
pārdevuma līgums par 200 rbļ.,
izstādīts uz Andreja Rozentala
vārdu un koroborēts 1884. g.
23. februāri ar Ne A 2272, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Jansonam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. februārī.
L. Ne 856/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29408ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatdodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuars rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Teodoram Vil-
helmam Zaķim piedrošā neku-
stamā īpašuma Bauskas apr.
Kaucmindes muižas ,,Leju" mā-
jām zem zemes grām. Ns 353
koroborēts akts: 1) obligācija
par 3000 kr. rbļ., kas izstādīta
1913. g. 30. decembrī Bauskas
Lauksaimnieku krājaizdevu sa-
biedrībai un koroborēta 1913. g.
30. decembrī Ne 3129, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Teodo-
ram Vilhelmam Zaķim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 835/28.

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

29624b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sa*a š. g.
9. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Marijai Liepiņ
piederošā nekustamā īpašuma
,,Meiran-Putniņ" māju zemes-
gabalu ,,Landzani" ar zem. grām.
Ne 5490 koroborēts akts, iz-
stādīts 1913. g. 27. martā uz
Krišjāņa Mārtiņa d. Šiliņa vārdu
un vēlāk pārvesta uz uzrādītāja
vārdu un koroborēts 1913. g.
27. martā ar Ne 513, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Marijai
Liepiņ atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
L. Ne 861,28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
29407ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas pgabalfiesa,

pamatodamās uz sava š.g. 9. febr.
nolēmuma, uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas šādi Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Jānim Jāņa d. Rezov-
skim piederošā nekustamā īpa-
šuma, Jēkabpils apr., Jaunsēre-
nes muižas ,,Reze Ns 22" mājām
ar zem. grām. Ns 1710, korobo-
rēti akti: 1) izpildu raksts par
5082 rbļ. 93 kap. isztādīts, 1905.
gada 19. jūlijā uz Brenča Brenča
dēla Zieda vārdu un koroborēts
1905. g. 29. jūlijā ar Ns 65! un
2) izpildu raksts par 2051 rbļ.
45 kap., izstādīts 1906. g. .15. jū-
nijā uz Jāņa Jaunzemja vārdu
un koroborēts 1906. g. 21. jūnijā
ar Ns 433, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Rezovskim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
29416z L. Ns 857/28.

Priekšsēdētāja v. (parakszts).
Sekretāis Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 9. febr.
nolēmuma, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šāds Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Ansim Sildedzim piederošā ne-
kustamā īpašuma Tukuma apr.
Raudasmuižas ,,Pustiņu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 1797 koro-
borēts akts: obligācija par 1000
kr. rbļ., kas izstādīta 1910 g.
2. martā Jānim Indānam un ko-
roborēts 1910. g. 2. martā ar
Ne 333, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Jt noteiktā laikā aktu neies-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un. lūdzējam Ansim
Sildedzim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 20. februāri.
29415z L. Ns 853/28. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar
šās tiesas 1926. g. 12. aug. no-
lēmumu nodibināta aizgādnie-
cība promesošā Vasilija Akuneva
mantībai. L. Ns 290/28

Jelgavā, 1928. g. 21. febr.
Priekšsēd. v E. Feldmans.

29593r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1927. g. 27. oktobra no-
lēmumu, nodibināta aizgādnība
promesošā Dmitrija Šepingka
mantībai. L. Ns 593/27. g.

Jelgavā, 1928. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

29396ē Sekr. Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
16. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 rbļ., korob. 1897. g.
1. febr. Ns 51 uz Vecauces zemes
gabalu ar hip. Ns 242, atzīta par
iznīcinātu un lūdz. Vecauces
kredītsabiedr. dota tiesība pra-
sīt jaunu norakstu nozaudētā
oriģināla vietā. L. Ns 265/28

Jelgavā, 1928. g. 21. febr.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

29595r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
9. janv. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma ar
3800 kr. rbļ. lielu pirkuma
summas atlikumu, korob. 1899. g,
6. apr. Ne 338 uz Bauskas apr.
Liel-Iecavas muižas ,,Piparu"
mājām ar hip. Ne 2826, atzīts par
samaksātu un lūdz. Jēkabam
Kalderauskam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšami ze-
mes grama' L. Ne 466 28

Jelgavā, 1928. g. 21. febr.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

29596r Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
1928. g. 16. febr. uz Līnas Taube
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2081.—2086. p., no-
lēma: '

1) atzīt par samaksātu hipo-
tekarisku obligāciju, kura ap-
grūtina Līnai Friderikai Taube
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ns 2145 un 1914. g.
16. jūl. 5000 ibļ. lielumā nostipr.

uz Aleksandra Nikolaja Ivana
(Jana) d. Choinicka, cedēta uz
uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt ze-
mes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt lie-
sas depozītā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumentu iz-
sniegšanu. Ns 40-1/28

Liepājā, 1928. g. 20. febr.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams

29439r Seki.A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1928. g. 24. februāra
lēmumu, uz Leona Jablonska
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 293., 301. un 309'. p.p.,
uzaicina atbildētāju Annu Jab-
lonski, kuras dzīves vieta ne-
zināma, četru -mēnešu laikā ie-
rasties šaī 'tiesā saņemt norakstu
no viņas vīra Leona Jablonska
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Liepājas neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 1928. g. 27. februārī
L. Ne 195/28. 30236b

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 3000 rbļ., kas
koroborēta 1891. g. 3. decembri
Ne 688, uz- Bauskas apr. Run-
dāles muižas ,,Rimdžunu" mā-
jām, hip. Ne 124, bet par
pirkuma līgumu, koroborētu
1927. g. 1. aprilī Ns 1678* pār-
vesta uz Rundāles muižas ,,Kal-
niņa" mājām ar hip. Ns 10774,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Skujeniekam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
L. 'Ns 518/28. 29638b

Preikšsēd. v. E. Feldmans
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
19. janvāra nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka bezvēsts
prombūtnē esošais Mārtiņš Jāņa
d. Lediņš, dzim. 1837. g. 7. jūl.
pēc vecā stila, atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1928. g. 22. febr.
29594r L. Ns 119/28

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 2500 kr. rbļ., kas koroborēta
1913. g. 31.oktobrī Ns 1485 uz
Talsu apr. Dzirciema ,,Penču "
mājām ar hip. Ne 3522, un blanko
cedēta, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Edei Turkevic dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 21. februāri.
L. '_405/28. 29637b

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz civīlnodaļas šā
gada 13. februāra nolēmumu
dara zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 500 rbļ., kas
koroborēta 1918. g. 19. sept.
Ns 23, nekustamu īpašumu Jel-
gavas pilsētā 2. iec. ar hip.
Ne 124, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Annai Fabians
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 580/28.

Jelgavā, 1928. g. 21. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

29635b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. februāra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka parādi pēc
obligācijas 3 atdalījumiem, par
1000 kr. rbl. katrs, kas korobo-

rēta 1895. g. 21. martā Ne 171,
uz Ilūkstes apr. Kalkūnes muižas
zemes gabalu .Jeruzaleme' ar
hip. Ne 105 atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Annai Mildai Bre-
šinski dota tiesība prasīt attiecīgās
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 603/28.

Jelgavā, 1928. g. 21. februāri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

29636b Sekretārs Mittelho fs.

Liepājas apgabaltiesa
1928. g. 16. febr. uz Jāņa Vērpe
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p., no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tekarisku obligāciju, kura ap-
grūtina Jānim Vērpe piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Treknu ,,Vērpe" māju ar II reģ.
krep. °Ne 221 un 1914. g. 29. martā
ar žurn. Ne 480 nostipr. 857 rbļ.
49 kap. lielumā pēc Liepājas ap-
gabaltiesas 1914. g. 13. marta
izpildu raksta Ne 10905 par labu
Fricim un Vilim Friča d. Vēīpe,
Jūlijai Friča m. Libek, Annai
Friča m. Gibiet, Ženijai Friča m.
Pramalt, dzim. Vērpe, un Al-
vīnei Jēkaba m. Vērpe, Jānim
Annai un Lidijai Jāņa b. Vērpe;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt ' ze-
mes grāmatu nodaļā minētās hi-
potekariskās obligācijas izdzēšanu
iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta iz-
sniegšanu. Ne 24-1/28

Liepājā, 1928. g. 20. febr.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

29446r Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ai savu 1927. g. 17. nov.
lēmumu uzaicina 1913. g. 2. jūl.
Ventspilī mir. Kārļa Valdmaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kūjas vēlētos apstrī-
dēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai termiņā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem un testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1928. g. 20. febr.
29438r ' Ns 1026m/27

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabali, civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 15. martā,
pīkst* . 10 no rīta, atklātā tiesas
sēdē tiks pasludināts 1927. g.
20. jūnijā mir. Jēkaba Andža d.
Griniņa testaments. Ns543m./28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
30233b Sekretārs O. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz civ. proc. lik.1460. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1928. g.
17. febr. lēmumu reģ. Saldus
savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība ir ievesta kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1928. g. 21. febr. Ne27

Pārzinis A. Kiršfelds.
29441 r Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civīl. proc. likumu
2011.—2014., 2059. un 2061. p.p.
paziņo, ka pčc miruša Andreja
Danče atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības,
kā mantiniekiem, kreditoriem,
legatārijiem, fideikomisārijiem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. Ne 118

Rīgā, 1928. g. 22. februārī.
29548z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1928. g.
17. februāra lēmumu pārreģistrēti
Ezeres savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrības statūti,
par ko ir ievesta kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienību reģ.
1. daļā, 81. !apā '(1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Ezeres
pagastā.

Liepājā, 1928. g.21. febr. Ne25
Pārzinis A. Kiršfelds.

29442r Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
uz civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1928. g.
18. * februāra lēmumu uzaicina
1910. g. 27. janvārī mirušā
Aleksandra Markas d. Litvjakova
mantiiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības miertiesneša ka-
merā Viļēnos uz nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Notru ciemā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas nekādas
prasības netiks pieņemtas.
29278b Miertiesnesis * (paraksts).

Auces policijas iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 925, izdotu no Buk
valdes 1921. g. 16. jūnijā uz Viļā
lāna d. Dermana vārdu.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 9. febr. lēmumu,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1922. g." 3. jū-
nijā mir. Stepana Logina d.
Bistrova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaūnlatgales
apr., Gauru pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī.sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1928. g. 20. febr.
29455z Ne 19

Miertiesnesis J. Gutmanis.
Latgales apgabaltiesas Viļenu

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civīlproc lik. 1401. panta un
saskaņā ar savu 1928. g. 20. febr.
lēmumu, uzaicina 1925. g. 12. okt.
mirušā Jāņa Franča d. Silbane
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības miertiesneša ka-
merā, Viļēnos uz nekustamo īpa-
šumu, sastāvošo no zemes un
ēkām, atrodošos Ružinas pag.
Kobaļevkas ciemā, 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst*
nēsī". Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādas prasības netiks
pieņemtas. 29458/

nēša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis uzaicina
mirušā 1928. g. 5. februārī Rē-
zeknes slimnīcā Aleksandra Alek-
sandra d. Bogdanova mantiniekus
pieteikt viņam savas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu 6 mē-
nešu laikā no šī uzaicinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Rēzeknē, 1928. g. 20. februārī.
29282z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 16. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401., 1402. un
1408. p. ar šo uzaicina mir.
1927. g. 1. apr. Agates Selickajas
likumīgus mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc tās Aulejas pag.
nekust. īpašumu sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
29025r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaūn-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 20. febr.
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1903. g. 17. aug. mir. Antipa
Nesterova (bez uzvārda) man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaūnlatgales apr. Gauru
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1928. g. 20. febr.
Miertiesnesis J. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaūn-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 20. februāra lē-
mumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. !;!-.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1918. g. 2. oktobrī mir. Jevsevija
(Jevseja) Jegorova (Georgijeva)
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaūnlatgales apr.
Gauru pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1928. g. 20. febr.
29452z Ne 21

Miertiesnesis ļ. G u t m a n i s.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1928. g. 17. febr. lēmumu
uzaicina 1925. g. 16. jūlijā mir.
Idalijas Kajetana m. Pavlickas
dzim. Mireckas mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
miertiesneša kamerā, Viļēnos, uz
nekustamo īapšumu atrodošos
Rēzeknes apr., Gaigalovas pag.,
sešu mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas nekādas
prasības netiks pieņemtas
29280b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1928. g. 18. febr. lēmumu
uzaicina 1919. g. 7. okt. miv.
Jāņa Pāvela d. Dūdas manti-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesneša ka-
merā Viļēnos, uz nekustamo
ipašumu, sastāvošo no 5 des.
731 kv. asīm zemes, atrodošos
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Štikānu ciemā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības netiks pieņemtas.
29279b Miertiesnesis (paraksts).



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civīlproc likuma 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 20. febr.
lēmumu uzaicina 1923. g. 1. febr.
mirušā Staņislava Pētera d. Gai-
galnieka mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības mier-
tiesneša kamerā Viļēnos, uz ne-
kustamo īpašumu, sastāvošo no
8 desetīnām 610 kv. asīm zemes
ar ēkām un pie tās piešķirtā no
valsts fonda piegriezuma, atro-
došos Gaigalovas pag. Nagļu ciemā
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādas pra-
sības netiks pieņemtas. 29456z

Miertiesnesis (paraksts).

Vidzemes
artilērijas pulks

uzaicina visas iestādes, fir-
mas un privātpersonas,
kurām būtu kādas naudas pra-
sības pret pulku par 1927.-28.
saimn. gadu, tās pieteikt līdz
š. | . 20. martam pulka Saim-
niecības daļā, Artilērijas kazar-
mēs. Vēlāki iesniegtas prasības
nevarēs tikt apmierinātas aiz
līdzekļu trūkuma. 30158 1*

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 683 uz Teodora
Aleksandra Petersona vārdu
pazaudēta un aršo tiek izsludināta
par nederīgu. 30322b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 13598,
izd. no Rīgas apr. apsirdz.priekšn.
1921. g. 23. apr. uz Kornēlija
Otto d. Bārdiņa vārdu. 30319o

Priekules policijas iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 812, izdotu no Aizviķu pa-
gasta valdes 1925. g. 6. jūlijā
uz Annas lāna m. Tilibs v. 28925ē

Likumu n ministra Minu
netinu krāps.
1928. g. 4. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pieprasī-

jumiem.
Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūlīšanu „ 0,24

. Saturs:

39) Likums par pilsētu tiesību
piešķiršanu 16 miestiem.

40) Likums par lopu sērgu ap-
karošanu.

41) Likums par cietušo kara-
vīru un viņu ģimenes lo-
cekļu ārstēšanu.

42) Likums par konvenciju starp
Latviju un Igauniju par
nekustamu mantu ierakstī-
šanu zemes grāmatās.

43) Likums par tvaika katlu
nodokli.

44) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu ielas
ierīkošanai Rīgas pilsētā
starp Daugavu un Tvaika
ielu.

45) Papildinājums noteik'umos
par karavīru un valsts ie-
rēdņu un kalpotāju pensijām

46) Noteikumi par aizsardzības
darbiem pret plūdiem.

47) Noteikumi par Latvijas
gaisa satiksmes padomi.

48) Pārgrozījums noteikumos
par Latgales lietu pārval-
dīšanu.

t '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

*—
Zemkopības min. kultūrtech-

niska daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 27. janvārī ir apstiprinājis
Tilzas meliorācijas sabiedrības
,,Lemesnieki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
364. 1. p. ar Ns 514.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaūnlatgales apr. Tlžas pag.
,,Lemesniekos" c Tilžu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
29378 Darbvedis Briedis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civīlproc. lik. 1401. panta un
saskaņā ar savu 1928. g. 20. febr.
lēmumu uzaicina 1927.g.18. martā
mir. Pāvela Ādama d. Spridzana
mantiniekus pieteikt savas manto
šanas tiesības miertiesneša kamerā
Viļēnos uz nekustamo īpašumu,
sastāvošu no zemes, ēkām un
valsts fonda piegriezuma, atro-
došosRēzeknes apriņķī, Gaigalo-
vas pag., Nagļu ciemā, 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādas prasības netiks
pieņemtas. 29457z

'Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 8. martā,
pulkst. 10 diena, Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ns 109, aptieka, firmas
„Miltinan un Co." prasībā pār-
dos Hone Abiamoviča
kustamo mantu sastāvošu no
vates, bindēm un veikala skapja
un novērtētu par Ls 205

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 22. februārī.
30376 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns 1, pa-
ziņo, ka 1928. g. 10. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Parka ielā
Ns la, spiestuvē, pārdos Dāvida
A p t a kustamo mantu, Sastā-
voša no ātri spiežamas mašinas
un novērtēta par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28 febr. Ns 290
3P310 Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 9. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Rēveles
ielā Ne 45, pārdos Roberta
Rozenberga kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzsdreijbeņķa
elektromotora u. t. t. un novēr-
tētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17.febr. 30169
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 9. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Patvers-
mes ielā Ne 22, pārdos Hertnaņa
Rudzīša kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena pianino un no-
vērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. febr. 30168
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītais

paziņo, ka 1928. g. 8. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 69, pārdos firmas
,,C. H. Vagnēr" kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, zirga,
govs, iejūga, lecekņu rāmiem,
naudas skapja, rakstāmās mašī-
nas un novērtētu par Ls 32.800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. febr. 30167
Tiesu izp. 0. Stellmachers,

Rigas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 9. martā,
pīkst 10 diena, Riga, Brīvības
ielā Ns 40, Elja Šarija un citu
lietšs pārdos Eduarda Grun-
d e y kustamo mantu, sastāvošu
no kakla saitēm, zeķēm u. c. un
novērtētu par Ls 456.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 1. martā.

30381 Tiesu izp. J. Zirģels

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 12. janvārī ir apstiprinājis
Vērgaļu pagasta meliorācijas
sabiedrības „Plocis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
351. 1. p. ar Ne 501.

Sabiedrības valdes s'deklis:
Liepājas apr. Vērgaļu pag.
namā c. Grobiņu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
29380 Darbvedis Briedis.

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15.martā , pīkst.
10 no rīta, Aspazijas bulv. Ns 11,
ēdienu veikalā pārdos vairāk-
solīšanā Jēkaba Jutera kustamu
mantu ,sastāvošu no: 1 sienas
spoguļa, 3 m. augsta un 2 m.
plats ar zeltītām malām, kop-
vērtībā par Ls 70,— slimo kases
prasības segšanai. 30317b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.* 12. janvārī ir apstiprinājis
Kārķu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Silenes" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 11 daļas
350. 1. p. ar Ns 500.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr. Kārķu pag. ,,Kal-
nakustuļos" , c Ērģemi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
29379 Darbvedis Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 9. martā,
pīkst. 12 diena, Rīga, Terbatas
iela Ne 40, dz. 3, Latvijas tirdzn.
un rupn. bankas un citu lietās I
un II forgos pārdos Kārļa
Abolda kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par Ls 690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 12. februārī.
30378 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 9. martā,
pulkst. V2dienā, Rīga, Blaumaņa
ielā Ns 5, dz 12, Haima Frad-
kina un citu lietās pārdos
Calela Zolotuchina kustamo man-
tu, sastāvošu nomēbelēm un
traukiem un novērtētu par Ls 645

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 18. februārī.
30379 Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka šā gada 22. februāra
,,Valdības Vēstneša" 43. numurā
izsludinātā Kurtam Pāvila d.
Klausām piederošā nekustamā
īpašuma, Ilūkstes apr. Skrun-
dalīnas pag. ,,Potrimi Ns 16 F"
māju ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3377 pārdošana 1928. g.
25. aprilī

ATCELTA.
Jelgavā, 1928. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. v. i. K- Burdais.

30261b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 9. martā,
pulkst. 11 diena, Rīga, Terbatas
ielā J\& 23/25, dz, 10, Latvijas
bankas lietā pārdos Osvalda
M e i i e r a kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 7. februārī.

30380 Tiesu izp J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 8. martā,
pīkst. V2 12 diena, Rīga, Terbatas
ielā N°_ l/3,dz 22, Augusta Jegi-
na lieta pārdos Dāvida Apta
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par_ Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. februārī.
30377 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā, pīkst.
10 no rīta Merkeļa ielā Ne 7, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Annas Vein-
reich kustamu mantu, sastāvošu
no: 1 ēdamas istabas bufetes,
alkšņa koka kopvērtībā par
Ls 82,—, Rīgas pilsētas valdes
nodokļu nodaļas prasības seg-
šanai. 30311b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā, pīkst.
10 rītā, Bruņinieku ielā Ne 19,
darbnīcā, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Goris mantu, sastāvošu
no galdnieku riņķa zāģa ar elek-
trību dzenamu un spundmašīnas,
novērtētu par Ls 672,21, par labu
vispārējai apdrošināšanas sab.
nel. gadījumos un Rīgas kopējai
slimo kasei. Pārdodamā manta
apskatāma pārdošanas dienā uz
vietas.
30318o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) kara
klausības apliecību Ne 712, izd.
no Jēkabpils- Ilūkstes ,kara apr.
priekšn. 1926. g. 16. janv. uz
Jāna Artūra d. Dumpja vārdu,
dzim. 1905. g. 29. jūl. '; 2) kara
klausības apliecību Ns 827/202,
izd. no Madonas kara apr. priekšn
1927. g. 19. janv. uz Kārļa Kārļa
d. Cīruļa v., dzim. 1906. g.
21. martā. 30320o

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 9. martā,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
pr-ka pārvaldes, Bauskā, Pils
ielā Ns 52 pārdos vairāksolīšanā
Natālijai Eglīt—Paulinaprakstītc
mantu, sastāvošu no vieniem
dzelzsasu ratiem, novērt, pat
Ls 30,—, dēļ IV kategorijas
ticdzniecības zīmes vērtības par
1927. g. piedzīšanu.
30346b ?-

Bauskas apriņķa priekšn ieks
š. g. 16. martā, 'pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Ne 52, Bauskas
apr. pr-ka pārvaldē,pārdos vairāk-
solīšanā dažas, policijai nederīgas
mantas: spogulis, zofā, pol-
sterēts krēsls, galdi, skapis un
viena veca rakstāmmašīna —
Mignon zist. 30332b

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
dara zināmu, kā dēļ % peļņas
nodokļa piedzīšanas no pils.Bēra
Roma Caleļa Virachobski un
Mindeļa Averbucha Ludzā, Lat-
Latgales ielā Ne 75, 1928. g.
12.martā, pīkst. 10 no rīta atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu tiks pārdota minēto per-
sonu dažāda kustama manta.

Uzzināt novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.
30342b

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
dara zināmu, ka dēļ īres nodokļa
piedzīšanas no pils.' Alberta Be-
kera Ludzā, Latgales ielā Ne 96,
1928. g. 13. martā, pīkst. 10 no
rīta atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu tiks pārdota
dažāda kustama manta.

Uzzināt novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamās mantas va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas
303416

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, kā š.g. 14. martā, pīkst.
10 no rīta, Kr. Barona ielā Ne 8,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Ru-
vina Šadovska kustamu mantu,
sastāvošu no: 1 trauku bufetes,
ozola koka, kopvērtībā par
Ls 39,09, Rīgas sīsk ražotāju
slimo kases prasības segšanai.
3_031_ 4b

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 14. martā, pīkst.
10 no rīta Raiņa bulv. Ns 31, dz. 30
pārdos vairāksolīšanā Anša Sro-
sta kustamu mantu, sastāvošu
no: 1 ēdamas istabas ozola koka
bufetes negatavas kāpvērtībā par
Ls 38,—, Rīgas Sīktirgotāju slimo
kases prasības segšanai. 30313b

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā pīkst.
10 no rīta Parka ielā Ns 3, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Natana La-
zovska kustamu mantu, sastāvo-
šu no: 1 spoguļa, ozola koka
rāmī, kopvērtībā par Ls 17,85,
Rīgas pils. valdes nodokļu nodaļas
prasības segšanai. 30312b

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. martā, pīkst.
10 no rīta, Parka ielā Ns la, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ārona Kāna
kustamu mantu, sastāvošu no:
1 trauku bufetes, I ēdamistabas
galda, 6 krēsliem, 1 košetes un
1 drēbju skapja, kopvērtībā par
Ls 202,65, Rīgas pils. valdes
nodokļu nodaļas prasības segšanai
30316b

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. martā, pīkst.
10 no rīta, Merķeļa ielā Ns 17/19,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Ernesta Jansona kustamu mantu,
sastāvošu no: 1 kumodes, alkšņa
koka, brūnā krāsā, kopvērtībā
par Ls 10,50, Rīgas pils. valdes
nodokļu nodaļas prasības segšanai
30315bb

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec,
dara zināmu, ka dēļ % peļņas
nodokļa piedzīšanas no pils. Da-
niela Bereza Ciblas pag. Rušinu
folvarkā, š. g. 12. martā, pīkst,
10 no rīta atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pār-
dota minētam pils. piederoša
ķēve.

Uzzināt novērtējumu kā, arī
apskatīt pārdodamo ķēvi varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
30340b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, kā 1928. g. 10. martā,
pīkst. 10, pie Madonas pils.
polic. iec. tiks izpārdotas vairāk-
solīšanā pilsonim Moreinam Hai-
mam piederoša kustama manta,
sastāvoša no astoņām liellopu
ādām, nocenotu par Ls 170,—,
izpildot Nodokļu departamenta
rakstu no 1928. g. 8.- februāra
No 106170.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
30343b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 8. martā,
pīkst. 10, pie manas kancelejas
tiks izpārdota vairāksolīšanā pil-
sonim Richardam Burkevičam
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no viena zirga un vienām
ragavām, nocenotu par Ls 35,—,
izpildot Madonas apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumus no
1928. g. 31. janvāra un 21. febr.

Ns 1186 un 1515.
Izzināt sarakstu, atsevišķas

mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dtenā uz vietas.
30344b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
dara vispārībai zināmu, kā 1928.g
10. martā, pīkst 10 Pilskalnes
pag. ,,Ezerupes" mājās tiks no-
turēta ūtrupe, kurā atklātā
vairāksolīšanā pārdos Vincentam
Stāšanām piederošo zirgu - ķēvi,
tumši bēras spalvas, 7 g. vecu,
nocenotu par Ls 25,— dēļ lieci-
nieku naudas iekasēšanas, sa-
skaņā ar Jelgavas apgabaltiesas
apelācijas nodaļas rakstu Ns52262
no 1925. g 7. febr.

Pārdodamā ķēve apskatāma
torgu dienā uz vietas. 30345b

Rakstisku izsoli
1928. g. 15. martā, pulksten 11, sarīko

Artilērijas laboratorijā Liepājs,
kara ostā, Laboratorijas ielā Ne 1, uz dažādu mantu piegādi kā:
priežu dēļi 31 kb. mtr., priežu kantkoki 10,25 kb. mtr., kaļķi nedzēsti
2000 kgr., cements Portland 2500 kg., galdnieku līme 25* kg., logu
stikli 175 kv. mtr., durvju atslēgas iekaļ. 25 gb., durvju aizšaujamie
4 pāri, pernica 350 kg., okers 150 kg., krīts 550 kg., koka darva 150 kg.
naglas daž. 218 kg., dzelzs galvan. stiepule 10 kg., stiklotāju stiepule
5 kg., eņģes logu un durvju 183 pāri, aizšaujamie un aizgriežamie
logu 550* gb., stūru apkalumi 120 gb., kāsīši logu 180 gb., caurules
ūdensvada, čuguna 375 mtr., T gabali 12 gab., likņi 12 gb., korķi čug.
2gb. un cinkoti 12 gb., star uzmavas 16 gb., pārvedu uzmavas 40 gb.,
ventiļi ūdens, misiņa 12 gb., krāni misiņa 20 gb., gidranti 8 komp.,
izlietnes 10 gb.,' šifoni 10 gab., svins 200 kg. un pakulas 50 kg.

Drošības nauda: uz izsoli 3% no piedāvājuma summas, līguma
nodrošināšanai 20% no līguma summas.

Piedāvājumi iesūtāmi Artilērijas laboratorijai līdz 1928. g.
15. martam, pīkst. 11. Mantu sarakstu, techniskos un izsoles
noteikumus uz pieprasījumu izsūta pa pastu. Paraugus var
apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba dienās
pīkst. 9—15, turpat arī sniedz tuvākus paskaidrojumus. Piegāde
3 mēneši no līguma noslēgšanas. 1 29251 ē

Posto un telegrāfa departaments
ar šo izsludina

vafcstis&u izsoli
16. martā, pulkst. 10 no rīta, uz 4 oscilacijas un 4 modulācijas
lampām radiofona stacijai.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma summas. Tuvākas
zinas saimniecības daļā, istabā Ne 10. 2* L 1011 30371

2. telegrafa-telefona rajons
Izdos š. g 9 mart?, pīks'. 2

Valtaiķu tolefona nodaļā

Sulīgā mutisko izsolē
telefona stabu 100 gab. 8,50 m, 145 gab. 7,50 m, 45 gab. 6,50 m
garu izciršanu un savešanu stāpeļos dzelzceļa posmā Valtaiķi-
Kalna muiža, 20. kilometra pie stabiem Ns 56 un 73.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 20.—, kāda
summa pie līguma noslēgšanas jāpalielina līdz 20% no darījuma
summas. Stabu izciršanas termiņš 15 aprīlis. Tuvākas ziņas
dabūjamas 2. tēlegr.-tēlef. rajona kancelejā Liepājā, pasta kantora
namā un pa telefonu Ns 125. L 1019 30373

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs
mutiskā izsolē 1928. g. 17. martā, pīkst. 12, Jelgavā, Akadēmijas
ielā 24, istabā Ns 9, izdos

36 kubikasu zaļas bērzu malkas piegādāšanu
apgabaltiesas vajadzībām,

6 atsevišķās vienībās pa 6 kub. as. Drošības nauda — Ls 20 par
katru vienību.

Personas, kas vēlas piedalīties izsolē, iemaksā nodrošinājumu
Ls 5 par katru vienību, kuru vēlas nosolīt. Ar tuvākiem nosacījumiem
var iepazīties priekšsēdētāja kancelejā, istabā Ns 11, darbdienās
no 10 līdz 3. 30232r

Priekšsēdētājs: S a k e n s.

Šoseju un zemes ceļu departaments
issludina uz š. g. 30. martu, pīkst. 11

rakstisku sacensību
sekošu mašīnu iegādāšanai:

2 10 tn. trijratu tipa motorveltnus;
7 6 tn.
2 6 tn. tandem
3 motora akmeņu drupinātājus; .

Nodrošinājums 3% apmērā no piedāvāto mašīnu vērtības.
Tuvākas ziņas departamentā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 468,

parastā darba laikā. L 1014 30372

Šoseju un zemesceļu d-ta I rajona
inženieris

Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8 š. g. 14. martā pulksten 10

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem sekošus
darbus:

1) novadgrāvja rakšanu no Rīgas-Ķekavas šosejas iztaisnojuma
klm. 10,60, pavisam 658 tek. mtr. garumā.

Drošības nauda uz izsoli Ls 100.
2) 1000 kub. mtr. plieņakmeņu pārvešanu no lauztuvēm

Salaspils artilērijas šaujamlaukuma uz Rīgas-Daugavpils ceļu no
klm. 18,04 līdz klm. 19,04

Drošības nauda Ls 300.
Tuvākas ziņas kancelejā L 1024 30374

Strenču virsmežniecība
1928. gada 4. aprilī virsmežniecības kancelejā, Udriņu meža muižā:

1) iznomās jauktā izsolē
zvejas tiesības uz 3 gadiem Dibenu ezerā, kurš atrodas Aņņu novadā,

novērtējums Ls 30;

2) pārdos mutiskā izsolē
atlikušos Baņķu novada kv. 72 materiālus no uguns torņa būves,

novērtētus par Ls 155.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā un pie izsoles pielaidīs personas,

kuras iemaksas izsoles komisijai drošībasnaudas: uz ezera nomu 50%
un torņa materiāliem 10% no novērtētas summas, kura drošības
nauda pec nosolišanas jāpapildina līdz 50% no nosolītās summas par
ezera nomu un līdz 10% no nosolītās summas par torņa materiāliem.

Virsmežniecība patur sev tiesības minētās vienības noņemt no
izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas par izsoli dabūjamas Strenču virsmežniecibā ,
c. Strenčiem,. L 1010 30370 Strenču virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
papildinot š. g. ,,Valdības Vēstnesī" Ne 49, iespiesto mežu izsoles
sludinājumu, paziņo, ka 1928. g. 15. martā, vietējā izsolē no II iec.
mežniecības Nītaures nov. pārdos vēl vienu vien., kaltušus un vēja
lauztus kokus, pēc celmu skaita 40 koki, vērtībā Ls 20. Minēto
vienību pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 27. sept. apstipr.
nosacījumiem.
30087r Nītaures virsmežniecība.



Jtležu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 16..martā,pīkst. 12, Rīgā, Kaipaka bulv. Ns 6, dz. 10, saimnieciskā kārtā

sagatavotus materiālus.
Viļakas virsmežniecībā. Vērt. Ls

8 vien. Kuprovas stac. pie mežsarga mājas apm. 294 m(539 gab.) baļķu 4700
10 ,, Kuprovas stac. pret zāģētavu ' . „ 104 m(580 gab.) apšii kluči 3350
20 „ Kuprovas stac. uz krautuv. Ns 70 ,, 709 steri mizota sausa papīrmalka 6300
21 „ Kuprovas stac. uz krautuv. Ns 651 ,, 1981 ,, mizota zaļa papīrmalka 17000
22 „ Kuprovas stac. (V iec. mežn.) . „ 285,23 cšm. apses kluči 10000
23 ,, Kuprovas stac. uz posma starp

Kupravu un Žīguriem ... ,, 21,8 steri mizoti priedes bluķi
,, 97,1 ,, nemizoti egles bluķi
,, 31,1 ,, mizota stutmalka I AKļnriri

27,2 „ nemizota stutmalka ļ
40UUU

,, 1510 ,, mizota papīrmalka
,, 3350 ,, nemizota papīrmalka

24 ,, Žīguru stac. uz v-bas krautuvēm
pie Liepnas ceļa ,, 1025 ,, mizota stutmalka ļ

„ 1515 ,, nemizota stutmalka ( e1(w>
672 „ mizota papīrmalka (

alwo

,, 2493 ,, nemizota papīrmalka )
25 ,, Žīguru stac. uz laukuma Ns 24 „ 45,4 cšm. (458 gab.) bērza bluķi1,o7.1 „ ( 86 gab.) melnalkšņa bluķi /

IJUU

26 ,, Vecumi st.laukumi 32,41,22unpr.l ,, 1044.5 steri nemizota zaļa stutmalka 1
,, 27, ,, mizota zaļa stutmalka ļ mnm

122,6 „ nemizota zaļa papīrmalka ļ luuuu

,, 122,3 ,, mizota sausa papīrmalka J
21 „ ,, „ 188,00 cšm. apšu kluči 6000
28 ,, Vecumi st.uz posma 175/176 klm.

starp Vecumi un Purvmalu . ,, 2912,3 steri mizota sausa papīrmalka 26000
29 ,, „ ,, 379,6 ,, mizota zaļa papīrmalka \ fiom,, 452 ,, nemizota zaļa papīrmalka /
30 ,, Purvmala st. 1 iec. mežn. ... ,, 189,1 ,, nemizota stutmalka .

„ 6,6 ,, mizota stutmalka
,, 172,5 „ mizota papīrmalka J 4600
,, 195,4 ,, nemizota papīrmalka
,, 8,2 ,, apšu jumstiņu malka J

31 „ Purvmala st. VI iec. mežn.. . . ,, 162 „ nemizota papīrmalka \ 540
„

,, 468 ,, mizota papīrmalka /
32 ,, Purvmala stac. VI iec. mežn.. . „ 262,8 cšm. apses bluķu 8400

Balvu virsmežniecība.
1 vien. Pie šaursliežu dzelzceļa Sita-Ru-

gāji — 15 klm apm. 420 steri nemizota stutmalka 2940

Cesvaines virsmežniecībā.
2 vien. Cesvaines stac apm. 10,9 m( 97 gab.) bērza kluču \

0,7 „ ( 3 „ ) apses kluču I, ]ono
Dzelzavas stac „ 25, „ (263 „ ) bērza kluču ļ

11,5 „ ( 48 „ ) apses kluči )

3 „ „ . . „ 6,9 steri mizota stutmalka ļ
,, 40, ,, mizota papīrmalka > 1900
,, 194 ,, nemizota papīrmalka J

Burtnieku virsmežniecībā.
?9 vien. Uz posma starp Dauguļu stac. un

Dikļu p .p. ,,Mācītāja muižas
mežā" apm. 203 steri egles un priedes kluči

,, 88 „ papīrmalkas ? 2655
,, 55 ,, stutmalkas J

11 ,, Ārciema stacijā „" 289 „ priedes un egles kluči )
387 „ papīrmalkas > 5670
113 „ stutmalkas )

Iecavas virsmežniecībā.

1 vien. Iecavas stac.uz laukumiem NeNs1,
7,8,9,21 : . apm. 327,40 m(2996 gab.) egles un priedes klučiļ

,, 320,4 steri mizotas stutmalkas ļ
„ 55,6 ,, nemizotas stutmalksa i 11800
,, 366,8 ,, mizotas papīrmalkas
w 68,4 ,, nemizotas papīrmalkas '

2 ,, Iecavas stac.uz laukumiem NsNs2,
3 12 13 14 ,, 85,4 m(837 gab.) egles un priedes kluči)

298,9 steri stutmalkas > 7000
„ 394,7 ,, papīrmalkas ļ

3 „ Olaines stac 91,6 tn(882 gab.) egles un priedes klučiļ
,, 391, steri mizotas stutmalkas > 7000
„ 205,4 ,, nemizotas stutmalkas ļ

4 „ 15,3 m(188 gab.) bērza kluču 1 4m
1,8 „ (14 „ ) apses kluču /

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 11. Mutiskā

izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpalielina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību ;2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību, pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem. .

Tuvākas zinas mežu departamentā, Kaipaka bulv. Ns 6, dz. 10, un attiecīgās virsmežniecības,
vnfi'in * Mežu departaments.

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 765, izdotu no Nīgrandes
pagasta valdes 1920. g. 19. jūlijā
uz Anlīzes Jēkaba m. Brants
vārdu. 28923ē

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 3782, izdotu no Ezeres
pagasta valdes 1921. g. 7. oktobrī
uz Roberta Dāvida d. Andersona
vārdu. 28922ē

Priekules policijas iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 4681, izdotu no Priekules
policijas priekšnieka 1924. g.
29. janvārī uz Kārla Jāna d.
Polis vārdu. 2892lē

!Dašādi
sludinājumi.

Rīgas III savstarpējā
ugunsapdrošin. b-ba

lūdz savus biedrus ierasties piekt-
dien, š. g. 16. martā, plk. 1 dienā,
biedrības telpās, Kaļķu ielāNs7 uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība.

1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.!
2) Gada pārskats par 1927. g. |

3) Padomes ziņojums.
4) Budžets 1928. gadam.

5) Darbības plāns.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Ja š. g. 16. martā
nesanāktu statūtos noteiktais bie-
dru skaits, tad otra sapulce, kura
būs pilntiesīga pie katra sanākušā
biedru skaita, notiks š.g.27.martā
pkst. 6 vakarā, Rīgas namu
īpašnieku biedrības klubā, Brīvī-
bas bulv. Ns2 4, ieeja no Merķeļa
ielas, ar to pašu dienas kārtību.

30303o VALDE.

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 3068, izdotu no bij. Liepājas
api. priekšnieka pal. 1. iec.
1920. g. 25. jūnijā uz Jēkaba
Labiņa d. Eidiņa vārdu. 28920ē

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 373, izdotu no Asītes
pagasta valdes 1920. g. 24. martā
uz Līzes Jāna m. Albrekts
vārdu. ' 29047ē

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 556, izdotu no Nīgrandes
pagasta valdes 1920. g. 25. jūnijā
uz Paulīnes Jāna m. ļēkabsons
vārdu. ' 29046ē

Priekules polic. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latviias iekšzemes pasi
ar Ns 1463, izdotu no Priekules
policijas priekšnieka 1920. g.
30. jūnijā uz Ilzes Ievalda m.
Remes vārdu. 29044ē

Priekules polic. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 512, izdotu no Aizviķu
pagasta valdes 1921. g. 23. aprilī
uz Friča Dāvida d. Spraude-
Mažis vārdu. 29043ē

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas
pol. 9. iec. pr-ka 1919. g. 20. dec.
ar Ns 51150 uz Matildes Kaspara
m. Pundiņš, dz. Jākobsons vārdu.

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 1042, izdotu 1926. g. 3. febr.
no Bebrenes pagasta valdes uz
Antona Antona d. Kuklis vārdu.

29037Č

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1925.' g. 9. maijā ar Ns 2251 no
Lašu pagasta valdes uz Kondra-
tijas, Kazimira m. Bebrovskij
vārdu. 29039ē

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi Ns 5219, izd. no Asūnes pag.
valdes 1925. g. 12. martā uz
Monikas Vladislava m. Tukiš v.;
2) apliecību Ns 15, izd. no Ludzas
kara apr. priekšn. 1928. g. 1. febr.
uz Borisa Izāka d. Raisina v.;
3) zirga pasi Ns 333/21733, izd.
no Brigu pag. valdes uz Teklas
Osipa m. Buls vārdu. 29149o

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
Ns 459, izd. no Iršu kol. pag.
izpild. kom. 1920. g. 11. maijā
uz Ievas Lucs vārdu. 29057o

Rušonu virsmežniecība
izdos mutiskā izsolē KOKA MATERIĀLU SAGATAVOŠANAS un
PIEVEŠANAS DARBUS sekošām jaunbūvēm:
1928. g. 9. martā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Eis-
bachovā.

I iec. mežniecībā, apg. Ns 7 (Zosnas-Jelovkas nov.) mežsarga
saimniecības ēkai 1) 77,89 mbaļķu ciršana" mizošana un pievešana
būves vietā līdz 5 klm attālumā; ' 2) 18,91 mbaļķu ciršana un pie-
vešana pie gatera līdz 4 klm attālumā, 3) 24,5 ste'ru skaidu malkas
ciršanu un pievešanu būves vietā no attāluma līdz 4 klm un izēvelēt
jumstiņu skaidas, 4) 11,85 mzāģētu materiālu pievešanu ar no-
kaušanu būves vietā līdz 8 klm attālumā.

II iec. mežniecībā, apg. Ns 19 (Dorotpoles nov.) mežsarga
dzīvojamai un saimniecības ēkām: 1) 143,79 mbaļķu izciršanu,
mizošanu un pievešanu būves vietā līdz 4 klm attālumā* 2)46,41mbaļķu izciršanu pie gatera līdz 4 klm attālumā, 3) 38,8 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu būves vietā no attāluma līdz 4 klm
un izēvelēt jumstiņu skaidas, 4) 28,99 mzāģētu materiālu pievešanu
ar nokraušanu būves vietā, līdz 8 klm attālumā.

III iec. mežniecībā, apg. Ns 35 (Čukstu nov.) mežsarga dzīvo-
jamai un saimniecības ēkām: 1)143,79 mbaļķu ciršanu, mizošanu un
pievešanu būves vietā līdz 6 kim attālumā, 2) '46,41 mbaļķu ciršanu
un pievešanu pie gatera līdz 4 klm attālumā , 3) 38,8 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu būves vietā no attāluma līdz 4 klm
un izēvelēt jumstiņu skaidas, 4) 28,99 mzāģētu materiālu pievešanu
līdz 8 klm attālumā ar nokraušanu būves vietā.

III iec. mežniecībā, apg. Ns 44, Gereņimovas nov., mežsarga
saimniecības ēkai: 1) 77.89 mbaļķu izciršanu, mizošanu un pie-
vešanu būves vietā līdz 3 klm attālumā, 2) 18,91 tnbaļķu izciršanu
un pievešanu līdz gaterim no 4 klm attāluma, 3) 24,5 steru skaidu
malkas ciršanu un pievešanu būves vietā no attāluma līdz 3 klm un
izēvelēt jumstiņa skaidas, 4) 11,82 mzāģētu materiālu pievešanu
līdz 10 klm attālumā ar nokraušanu būves vietā.

Izsoles dalībnieki iemaksā drošības naudu 10% apmērā no pie-
dāvātās summas un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā. Mazākais pieso-
lījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu. Pēc paziņojuma
saņemšanas par izsoles apstiprināšanu, 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iec. mež-
ziņiem. 30329r Rušonu virsmežniecība.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 16. martā, Raiskuma muižā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Lenču nov., pēc celmu skaita, 1 vienību — 64 koki,

vērtībā Ls 450, Stalbes nov., 3 vien. pēc celmu skaita 79—200
koku, vērtībā Ls 360—936;

II iec. mežniecībā, Liepas nov. pēc platības 1 vien. 3,62 ha, vērtībā
Ls 2700;

IV iec. mežniecībā, Lielstraupes nov. pēc platības 1 vienību 0,44
? a, vērtībā Ls 650;

VI iec. mežniecībā, Amatas nov., pēc platības 1 vien. 0,86 ha, vērtībā
Ls 357.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru

darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pēc kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un mežus apmežos mežu
resors.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-

nātās vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. * 30328r Cēsu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
izdos MUTISKĀ IZSOLĒ 1928. g. 16. martā, pīkst. 12 dienā, Lutriņu
virsmežniecības kancelejā

koku materiālu sagatavošanas un pievešanas
darbus sekošām jaunbūvēm:

Raņķu IV iec. mežniec, Ns 18, Trisulas apg., mežsarga dzīvojamai
" un saimniecības ēkām, pēc aprēķiniem.

Izsoles dalībnieki parakstīs nosacījumus par darba izpildīšanu
un iemaksās drošības naudu 10% apmēra no piedāvātās summas.

Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu, ne vēlāk
kā 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto izsoli atsaukt
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
30327r Lutriņu virsmežniciba.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 17. martā, virsmežniecības kancelejā,
pie Balvu stacijas,

augošu mežu
A. Par taksi.

II iec. mežniecībā, Balvu novadā, pēc platības 2 vienības no
4,15—9,23 ha, vērtībā no Ls 343—1391;

III iec. mežniecībā, Balvu nov., pēc platības 1 vienība, plāt. 14,50 ha,
vērtībā Ls 1634.

B. Ar 60% pazeminājumu no takses.
II iec. mežniecībā, Balvu novadā, pēc platības 2 vienības no 2,50—

5,50 ha, vērtībā no Ls 104—538.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pēc kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un mežus apmežos mežu
resors. . . , ....

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 30324r Balvu virsmežniecība.
_

Dobeles pag. valde izsludina | Rendas pag. valde izsludina par
par nederīgu nozaudēto Latv. nederīgu nozaudēto Latv. pasi
pasi No228, izd. no Arakstu pag. Ns 860, izd. no šis pag. valdes
valdes 1920. g. 21. jūn. uz Lavīzes 1921. g. II. apr. uz Ievas Jāņa
Jumik vārdu 29159o sievas Zemturs vārdu. 29165o

Sasmakas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. martā, Ārlavas pagasta namā,

augošu un atmirušu mežu un sagatavotus —
sekvestrētus materiālus.

I iec. mežniecībā, Lubes novadā, 4 vien. pēc celmu skaita, no
21—421 kokam, vērtībā no Ls 14—115, un vienu vien. (lauzts
līgums) 116 koki, kuras solīšanu sāks no pirmā piedāvājuma.
Rojas novadā, 10 vien., pēc celmu skaita no 19—398 kokiem,
vērtībā no Ls 13—514;

IV iec. mežniecībā, Ārlavas novadā, viena vien., pec platības 36,30 ha,
vērtībā Ls 508 un 68 vienības, pēc celmu skaita no 3—11 ko-
kiem, vērtībā no Ls 7—37.

feftvestrētie materiāli
Lubes novadā Ns 1, Ozoliņu apg., kv. Ns 18, vien. 86, 13 gab. priežu

un 7 °ab. egļu baļķi — 14,16 mtr., Ls 130, vien. 87, berza skal-

dīta fšk. dedzin. malka 11,76mtr., Ls 40, vien. 88, sagatavota
nemizota papīra un stutmalka 18,14 mtr. 3 , Ls 70;

Ārlavas novadā Ns 32, Tiltiņa apgaitā, 85. vien. — 1 ozols, Ls 16,
Izsoles sākums pīkst. 12 dienā.
Mežu un materiālus, izņemot Lubes novadā uzrādīto vie-

nību 116 kokus pēc lauztā līguma (kurus pārdos uz 1924. g. 4. jūn.
noteikumiem) pārdos uz pastāvošo nosacījuma pamata.

Cirtuma notīrīšanas un apmežošanas nauda noteikta kopēja
— 20" apmērā no attiecīgas vienības pirkšanas-pārdošanas summas.

Šī nauda pāriet departamenta rīcībā. Cirtumus notīra un apmezo

mežu resors. ... , -- ,„
Pie izsoles pielaidis personas, kuras bus iemaksājušas izsoles

kommisijai drošības naudu—10% no attiecīgas vienības novērtējuma,
šī drošības nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Drošības naudu vietā pieņems arī Latvijas bankas garantijas.
Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles vienības pec

saviem ieskatiem. . ... .
Tuvākas zinas virsmežniecības kanceleja un pie attiecīgo iec.

mežziņiem. 30326r Sasmakas virsmežniecība.

Krustpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 19. martā, Līvānu pagasta namā,

augošu mežu
VI Kalupes iecirknī, Arendoles novadā pēc celmu skaita 4 vienības

no 46—362 kokiem, novērtētas no Ls 267—896.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā. Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc
izsoles dienas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pēc kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un mežus apmežos mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesībās noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Līvānos, un pie
iecirkņu mežziņiem.
30325r Krustpils virsmežniecība.



Rīgas lipiMu biedi.
1928. g. 26. februāra
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24 300 69 817 382 17
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75 751 81 962 398 471
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90 662 149 195 424 768
91 96 169 95 429 746
93 613 171 327 432 825

120 414 185 394 437 830
124 5 187 698 439 266
143 16 194 294 456 664
149 143 204 485 471 385
158 190 208 283 485 287
166 629 226 525 501 441
180 339 244 135 502 737
183 683 257 568 518 857
206 458 283 274 520 217
216 739 323 757 528 72
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245 302 387 407 558 142
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290 37 417 547 591 284
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1001 982 345 111 347 32
7 293 348 291 349 286
9 374 351 921 365 803

22 256 356 942 383 939
42 428 364 452 398 648

Piezīme. Par lozes īpašnieku uzskatāms viņas uzrādītājs un iebildumus par lozes pazaudēšanu
neievēros.

Vinnestus izsniedz Rīgas namīpašnieku biedrības telpās, Brīvības bulvāra Ns 2/4( ieeja no Merķeļa
ielas) darbdienās no 5—8 vakarā.

Skaitot no šīs dienas .visi mēneša laikā neizņemtie vinnesti paliek biedrībai par labu — bie-
drībasnama celšanasfondam. 30082o Valde.
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418 659 264 582 435 409
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436 794 269 189 457 384
441 843 274 822 508 94
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602 734 831 297 35 35
606 193 834 689 36 114
608 988 835 484 42 957
624 494 845 25 49 914
629 809 854 959 61 331
654 383 868 328 62 24
663 377 876 974 94 125
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679 732 905 936 112 499
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940 176 20 1 483 349 816
949 913 205 550 362 10
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989 166 231 783 386 332
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7014 402 274 652 434 109
16 815 277 85 441 846
21 437 280 69 1 445 90
28 486 .294 13 446 934
33 719 313 688 456 258
53 351 329 631 467 417
81 909 339 978 472 313
88 910 340 990 482 968

103 161 356 925 508 532
104 520 360 704 515 970
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124 920 398 791 530 837
14 1 645 409 969 536 463
156 136 410 884 541 958
159 506 438 521 558 126
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228 926 471 312 589 454
236 2 486 75 590 753
247 4 496 870 596 971
252 927 508 468 600 137
262 355 513 756 603 577263 210 517 812 610 540

267 509 522 301 623 961
276 184 528 960 625 425
281 692 538 690 628 152
293 311 542 281 629 881
302 612 546 325 630 741
327 290 553 699 674 565
332 159 587 558 682 681
337 359 598 841 695 410
360 538 611 378 718 134
361 915 616 614 730 41
36 9 636 618 436 734 836
373 153 635 307 758 279
393 912 637 596 776 531
394 204 652 798 788 833
403 929 683 937 793 996
411 523 704 706 803 252
415 778 710 900 825 335
446 48 1 71 8 53 831 502
469 51 1 720 826 841 398
487 198 731 991 843 399
500 867 741 -215 860 321
519 250 781 3 870 424
553 699 785 723 873 246
587 828 804 117 874 408
591 745 806 304 875 731
601 528 834 64 879 712
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6 11 641 858 602 919 894
613 780 877 476' 925 306
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704 3 17 883 129 943 626
7 10 296 901 701 946 261
749 8 916 522 978 305
755 404 918 277 980 236
765 5 18 919 128
766 622 921 790Uzticības paju sabiedrība ,,Fides"

dibināta no Rīgas tirgotāju kame-
ras un Rīgas fabrikantu biedrības,
pagodinās uzaicināt dalībniekusuz

vispārēju sapulci
piektdien, š. g. 30. martā, pīkst.
11 pr. p., sabiedrības telpās,

m. Grēcinieku ielā Ns 1.
Dienas kārtība.

1) 1927. g. darbības pārskats,
revizijas kommisisjas ziņojums
itn valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) 1928. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībnieku event. priekšlikumi

Dalībniekiem jāpieteic savas
daļas, lai varētu piedalīties ge-
nerālsapulcē.
30309o VALDE.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gustava Breckofla zvēr. kurators,
zvēr. adv. Pāvils Ousevs uz-
aicina Gustava Breckoffa kredi-
torus uz
PILNO KREDITORU SAPULCI
š. g. 8. martā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, Elizabetes ielāNs 101, dz.17

Dienas kārtība.
1) Zvēr. kuratora pārskats.

2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvēr. kurators, 30301o
zvēr. adv. P. Gusevs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vija Bērzlapa zvērināts kurators
zv. adv. J. Ķuzis, paziņo, ka
š. g. 19. marāt, pīkst. 6 vakarā,
notiks Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
telpās,
vispārēja kreditoru sapulce
ar sekošu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvērināts kurators 30369o

zv. adv. ļ. Kuzis.

Ar šo paziņojam, ka 1928. g.
3. martā, pīkst. 7 vakarā, Rīgas
apgabaltiesas telpās tiek sasaukta
maksātnespējīgā parādnieka Otto
Bērtin-Bērzina

KREDITORU SAPULCE
ar sekošu dienas kārtību:
1) Pilnvarot zv. kuratorus būt

par maksātnespējīgā parād-
nieka Otto Bērziņ-Bērziņa

konkursa masas saimnieku-
rīkotāju līdz konkursa valdes
vēlēšanai.

Zv. kuratori: 30368o
Zv. adv. Alfrēds Birznieks un
Zv. adv. n. Konstantīns Lubbe.

Kaulu dedzināšanas un pārstrādā-
šanas fabriku sabiedrības direkcija
ievērojot to, ka uz 1928. g.
28. febr. izsludinātā pilnā sa-

?pulce ,. saskaņā ar statūtu 52. §,
nav Varējusi notikt, pagodinās
uzaicināt akcionārus uz 1928. g.
17. martu, pulksten 3 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 22, dz. 6,
sasaukto
otro kārtējo pilno sapulci,

kura skaitīsies pilntiesīga pie
katra ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par dar-

bības gadu no 1927. g. 1. janv.
līdz 31. dec, budžets priekš
darbības tekošā 1928. g., pa-
domes un revizijas kommisijas
ziņojumi un decharge došana
direkcijai.

2) Zaudēta kapitāla papildinā-
šana.

3) Direkcijas, padomes un revi-
zijas kommisijas locekļu vēlē-
šanas.

4) Visādi jautājumi.
5) Varbūt , akcionāru priekšli-

KUII11.

Piezīme. Pēc sabiedrības
statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kūļi vēlas pie pilnās sapulces
piedalīties, jāiesniedz savas akci-
jas, vai Latv. kredītiestāžu, kā
ari Varshavskv Bank Diskontovy,
bankas nama Mendelssohn & Co.,
Banque|*des Pays du 'Nord,.
Bankas nama Ci. Scheel un Co.
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces, sabiedrības
direkcijai Rīgā, lielā Maskavas-
ielā Ns 235, uzdodot akciju nu-
murus.

.301515 Direkcija.

Baltijas linu manufaktūras a, s
valde uzaicina god. akcionārus
ierasties š. g. 31. martā, pīkst.
6 p. p., Rīgā, 1, Jēkabu ielā No I6 >
dz. 5, uz

kārtēju
vīsp. akc. sapulci

Dienas kārtība.
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums ,1927. g. pārskata
un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

2) Valdes pilnvarošana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
3036601t—??*?? VALDE.

Rīgas mūzikas skol. palīdz, b-bas
dib. no E. Sprost jkdzes

KĀRTĒJA PILNA SAPULCE
notiks š. . g. 18. martā, pīkst.
ll'/ 2 dienā, Pulk. Brieža ielā
Ns 14, dz. 3.

Dienas kārtība.
1) Gada pārskats un norēķins par

1927. g. un revīzijas kommi-
sijas ziņojums.

2) Budžets un darbības plāns.
1928. g.

3) Vēlēšanas.
4) Valdes priekšlikumi.

Ja uz šo sapulci neierastos sta-
tūtu § 18 paredzētais biedru
skaits, otra vispārēja sapulce
notiks turpat pīkst. 12'. 2 diena
ar pirmā sapulcē paredzēto dienas
kārtību. Sapulce uz statūtu § 18
pamata būs pilntiesīga, neskato-
ties uz sanākušo biedru skaitu.
30304o VALDE.

Izdevniecības a/s ,,Rīgas Ziņas"

akcionāru
ārkārtēja pilna sapulce
notiks piektdien, š. g. 23. martā,
pīkst. 5 pēc pusd., Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 20/22, dz. 14.

Dienas kārtība.
1) Vēlēšanas.
2) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojumi.
3) Dažādi.
30307o Likvidācijas kommisija.

Priekules polīc. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 210, izdotu no Vaiņodes
pagasta valdes 1920. g. 3. maijā
uz Jūles Indriķa m. Freimanis
vārdu. ' 28924ē

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu skolnieku
biļete Ns 41, izdota no Valsts
Daugavpils Baltkrievu vidus-
skolas 1927. g. 18. oktkbrī uz
Česlava Marcinkusa vārdu. 30323.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības centrālā valde
izsludina atklātībai, ka tās zie-
dojumu vākšanas liste Ns l it
nozaudēta ,kādēļ to skaitīt par
nederīgu. Liste reģistrēta Rīgas
prefektūrā 1927. g. 8. sept.
zem Ns 6717, iekšlietu ministra
atļauja no 1927. g. 6. septembra
zem Ns 183244. 30321b

Tirdzn. un rūpniec. a/s,,Aiviekste''
sasauc

KĀRTĒJO PILNO SAPULCI
š. g. 22. martā, pīkst. 16, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ns 24/26, dz. 8
sekošā dienas kārtībā:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
3) Gada pārskata pieņemšana

par 1927. g.
4) Budžets un darbības plāns

1928. g.
5) Akciju otrā izlaiduma jautā-

jums.
6) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
30306o VALDE.

Sabiedrība

Jlģeciema alus darītava"
(fabrika un direkcija Rīgā)

Izvilkums iz gada pārskata par 1926. 27. g.
(no 1926. g. 1. septemra līdz 1927. g. 31. augustam.)

Ienākumi par 1926./27. g Ls 1.575.479,09
Izdevumi Ls 1.487.727,57

Peļņas atlikums. Ls 87,751,52

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets:

Dažādu amortizāciju norakstīšanas Ls 78.020,48
Peļņas nodoklis par 1926./27. g Ls 19.991,72
Skaidra peļņa ? Ls 87.751,52

Ls 185.763,72

Kredīts :
Peļņas pārnesums uz 1926. g. 1. septembri . Ls 83,49
Fabrikācijas peļņa par 1926./27. g ? Ls 185.680,23

Ls 185.763,72
Skaidra peļņas izdalīšana.

Skaidrā peļņa Ls 87.751,52
Pieskaitīts pie rezerves kapitāla Ls 5.382,99
13,5»/'o dividende Ls _8L000,-- Ls 86.382,99

Pārnesums uz jauna rēķina . . Ls 1.368,53

Bilance uz 31. augustu 1927. g.
Aktīvs:

Kases un vērtspapīru rēķins Ls 6.341,72
Grunts, nekustamu īpašumu, mašīnu, aparātu,

elektriskās iekārtas un saldētavas iekārtas
rēķins Ls 714.405,92

Inventāra, pārvadāšanas, kurināmā materiāla, ap-
gaismošanas, apkurināšanas, akcīzes un preču
i-ēkini Ls 529.800,86

Debitoru rēķins Ls 246.286,86
Ls 1,496.835,36

Pasīvs:
Akciju kapitāls Ls 600.000 —
Rezerves kapitāls Ls 26.271,23
Obligāciju rēķins . Ls 1.333,33
Amortizāciju rēķins Ls 515.452,99
Dividendu rēķins Ls 81.000,—
Kreditoru rēķins . Ls 231.698,57
Nodokļu un nodevu rēķins Ls 39.710,71
Peļņas un zaudējumu rēķins: pārnesums uz* 1927./28. g ' Ls 1.368,53
30037z Ls 1.496.835,36

Rīgas komercbankas valde
uzaicina akcionāru kungus uz

kārtēju pilnu sapulci
1928.g. 31. martā, banlas telpās Rīgā, šķūņu ielāNs23/31, pīkst. 5 pp.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1927. g.un valdes atsvabināšana par

norēķiniem;
2) Tīrās peļņas dalīšana;
3) Vēlēšanas;
4) Pabalsti;
5) Nekustamu īpašumu iegūšana un pārdošana;
6) Varbūtēji akcionāru priekšlikumi.
Akcionāriem, kuri vēlas piedalīties sapulcē, jāpieteic savas

akcijas ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces dienas centrālē Rīgā vai
nodaļās Latvijā, Polijā pie ,,Polski Akcyjny Bank Komercyjny"
Varšavā, Igaunijā pie ,,Eestimaa Toostuse ja Kaubanduse Pank"
Tallinā, Vācijā pie ,,Deutsche Bank", ,,Direktion der Disconto-
Gesellschaft" , Darmstaedter und National-Bank, Kommanditge-
sellschaft auf Aktien, Abteilung Behrenstrasse" vai „Centralbank
Aktiengesellsctiaft, Pariser Platz 2" Berlinē. 30302r

Latvijas bankas darbinieku krāj-aizdevu sabiedr.

foāvtēja ftfedru gaāa sapulce
1928. g. 17. martā, pīkst. 14, Latvijas bankas valsts ienākumu
nodaļas telpās, ar sekošo dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1927. g. darbības gada pārskata apstiprināšana;
3) Peļņas sadalīšana.
4) Pārvaldes orgānu vēlēšana;
5) Budžets 1928. gadam;
6) Priekšlikumi.
Piezīme. Uz statūtu 85. § pamata sapulce pilntiesīga, ja tajā

piedalās ne mazāk kā 1/10 daļa no visiem biedriem.
30367 r Valde.

Ziemeļ-Vakaru metalurģiskās, mechaniskās un kuģu būvētavas
fabriku akciju sabiedrības valde

ar šo paziņo, ka uz š. g. 28. febr. sasauktā kārtējā pilnā sapulce ne-
varēja notikt nepietiekoša akcionāru skaita pieteikšanās dēļ, kādēļ
otrdien, 27. martā š. g., pīkst. 4 dienā, sabiedrības valdes telpās,
Liepājā, Aleksandra ielā Ns 95, notiks

otiiēja kaitēja pilna sapulce,
kuras lēmumi būs saistoši priekš visiem akcionāriem, neatkarīgi no
tam, kāds akcionāru skaits būs ieradies sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši jautājumi, kuri bija nozīmēti
pirmās sapulces dienas kārtībā un izsludināti ,,VaId. Vēstn." Ns 28
no š. g. 4. febr.

Akcionārus, kas vēlas piedalīties otrreizējā sapulcē, lūdz iesniegt
savas akcijas valdei (Liepājā, Aleksandra ielā Ns 95) saskaņā ar sa-
biedrības statūtu § 53 vismaz septiņas dienas pirms sapulces dienas.
30305r Valde.
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